



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป งานพัสดุ โรงพยาบาลหนองม่วง โทร. ๐ ๓๖๔๓ ๑๕๘๖ ต่อ ๑๐๓

ที่ ลป ๐๐๓๒.๓๐๑.๐๓/ พ/พ/อ

วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๒

เรื่อง ขออนุมัติเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ ๒๕๖๓

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองม่วง

๑. เรื่องเดิม

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองม่วง ได้รวบรวมอนุมัติจากสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรี ปีงบประมาณ ๒๕๖๓ โดยได้รับอนุมัติรวมทั้งสิ้น จำนวน ๕ แผน ได้แก่ แผนจัดซื้อยา แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยาและวัสดุการแพทย์ แผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ แผนจัดซื้อวัสดุทันตกรรม แผนจัดซื้อวัสดุอื่น ๆ เมื่อวันที่ ๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๒ นั้น

๒. ข้อเท็จจริง

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองม่วง ได้รวบรวมแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างที่ได้รับอนุมัติประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ เรียบร้อยแล้ว และขอนำเสนอขึ้นประกาศเผยแพร่บนเว็บไซต์ของโรงพยาบาลหนองม่วง เพื่อเผยแพร่ให้แก่สาธารณชนทราบต่อไป

๓. ข้อพิจารณา

เห็นควรอนุมัติให้เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างปีงบประมาณ ๒๕๖๓ บนเว็บไซต์ของโรงพยาบาลหนองม่วง และบอร์ดประชาสัมพันธ์ของโรงพยาบาลหนองม่วง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นางสาวนวรรตน์ กำลังหาญ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองม่วง

- เพื่อโปรดพิจารณา

- เห็นควรอนุญาตให้นำเผยแพร่ตามระเบียบฯ

ทางราชการ

(นางสุรชา สุธาทัศน์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

อนุญาต

(นายเกรียงไกร คำคุณ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

แผนการจัดซื้อวัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2563
ของโรงพยาบาลหนองม่วง อำเภอนองม่วง จังหวัดลพบุรี

อันดับ	รายการ	จำนวน (รายการ)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ยา	320	8,200,308.99
2	เวชภัณฑ์มีไข้ยาและวัสดุการแพทย์	281	2,342,491.80
3	วัสดุวิทยาศาสตร์	88	3,375,249.00
4	วัสดุทันตกรรม	245	471,030.59
5	วัสดุอื่น ๆ	619	2,928,000.00
รวมทั้งสิ้น			17,317,080.38

ผู้เห็นชอบ



(นายเกรียงไกร คำคุณ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองม่วง

สำเนาฉบับ

ที่ ลป ๐๐๓๒.๓๐๑/๔๘๔

โรงพยาบาลหนองม่วง
อ.หนองม่วง จ.ลพบุรี ๑๕๑๓๐

๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๒

เรื่อง ขอส่งแผนประมาณการจัดซื้อวัสดุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลพบุรี

- สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แผนประมาณการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ จำนวน ๒ เล่ม
๒. แผนประมาณการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ จำนวน ๒ เล่ม
๓. แผนประมาณการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชียาและวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ จำนวน ๒ เล่ม

ด้วยโรงพยาบาลหนองม่วง ได้จัดทำแผนประมาณการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม วัสดุวิทยาศาสตร์ และแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชียาและวัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ จำนวนอย่างละ ๒ เล่ม ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ เพื่อใช้เป็นแนวทางในการจัดทำแผนจัดซื้อวัสดุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ ของโรงพยาบาลหนองม่วง ดังนั้นจึงขอส่งบัญชีรายการวัสดุทันตกรรม วัสดุวิทยาศาสตร์ และแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชียาและวัสดุการแพทย์ ให้สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลพบุรีเพื่อพิจารณาอนุมัติตามสิ่งที่ส่งมาด้วยนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและดำเนินการ จะเป็นพระคุณ

ขอแสดงความนับถือ



(นายเกรียงไกร คำคุณ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนองม่วง

แผนจัดซื้อ

โรงพยาบาลหนองม่วง

ปีงบประมาณ 2563

สรุปแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์มีใบยา โดยเทียบกับมูลค่าจัดซื้อจริงปีงบประมาณก่อน
หน่วยงาน..โรงพยาบาลหนองม่วง..... จังหวัดลพบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2563

ประเภทเวชภัณฑ์	มูลค่าตามแผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2563 (บาท)	มูลค่าจัดซื้อจริง ปีงบประมาณ 2562 (บาท) (หากยังไม่ทราบแน่นอน สามารถกรอกค่าประมาณได้)	มูลค่าตามระเบียบฯ ยานวัตกรรม		ร้อยละของยา บัญชี นวัตกรรมตาม แผน รพ.	เทียบแบบจัดซื้อปี กับมูลค่าซื้อจริงปี (ร้อยละที่เพิ่มขึ้น/
			มูลค่าเป้าหมายที่ ร้อยละ 30	มูลค่าตามแผนจัดซื้อ รพ.		
ยา	6,394,141.49	8,194,393.57	-	-	-	0.07
ยานวัตกรรม	1,806,167.50	-	541,850.25			-
ยารวมทั้งหมด	8,200,308.99					


.....
(นายเกรียงไกร คำคุณ)
ผู้อำนวยการ รพ.หนองม่วง
วันที่ ๒๔ / ๓ ย / ๒๕๖๒


.....
(นายไพโรจน์ สุรัตน์)
นายแพทย์สาธารณสุข
วันที่ ๓๐ / ๓ ย

สรุปแผนจัดซื้อยา

หน่วยงาน.....โรงพยาบาลหนองม่วง..... จังหวัดลพบุรี
 ประจำปีงบประมาณ2563.....

การจัดซื้อ	มูลค่ารวม (บาท)	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	
		จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	2,113,997.93	266	2,075,906.48	13	38,091.45
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	2,055,681.37	266	2,020,477.57	13	35,203.80
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	2,078,912.13	266	2,042,013.18	13	36,898.95
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	1,951,717.56	266	1,918,883.09	13	32,834.47
รวมทั้งสิ้น	8,200,308.99		8,057,280.32		143,028.67

(น.ส.จิรภรณ์ กานาค)

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค

วันที่ 14 / 11 / 2562

(นายเกรียงไกร คำคุณ)

ผู้อำนวยการ รพ.หนองม่วง

วันที่ 14 / 11 / 2562

(นายไพโรจน์ สุริตวนิช)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด

วันที่ 30 / 11 / 2562

ลำดับรายการ	รายการยา	ปริมาณ	ขนาดบรรจุภัณฑ์	อัตราการใช้ ต่อวัน 3 ปี			ปริมาณ การใช้	ปริมาณ การใช้	ปริมาณ การใช้	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการใช้ ต่อวัน (บาท)	รวมการใช้ 1 (บาท-บาท)	รวมการใช้ 2 (บาท-บาท)	รวมการใช้ 3 (บาท-บาท)	รวม
				ปี 60	ปี 61	ปี 62									
1	ACETYL CYSTEINE 200 MG.	NED	60	391	590	660	750	80	670	63.50	42,545.00	170	170	165	1
2	ACETYL SALICYLIC 300 MG.	ED	500	13	0	0	3	0	3	170.00	510.00	3	0	0	1
3	ACETYL SALICYLIC 81 MG.	ED	1,000	379	396	340	360	72	288	164.00	47,232.00	72	72	72	1
4*	ACYCLOVIR 400 MG.	ED	25	0	0	0	50	0	50	44.94	2,247.00	25	0	25	1
5	ALBENDAZOLE 200 MG.	ED	100	5	6	1	4	1	3	165.00	495.00	1	1	1	1
6	ALLOPURINOL 100 MG.	ED	500	157	187	265	350	44	306	250.00	76,500.00	80	80	80	1
7	ALUMINA AND MAGNESIA	ED	500	8	5	6	6	0	6	120.00	720.00	3	0	3	1
8	AMODARONE 200 MG.	ED	100	8	6	0	5	0	5	600.00	3,000.00	2	2	1	1
9	AMITRIPTYLINE 10 MG.	ED	1,000	63	85	60	80	2	78	177.00	13,806.00	20	20	20	1
10	AMITRIPTYLINE 25 MG.	ED	500	24	12	10	12	1	11	187.25	2,059.75	3	3	3	1
11*	AMLODIPINE 5 MG.	ED	1,000	735	1,278	800	1,300	0	1,300	385.00	500,500.00	325	325	325	3
12*	AMOXY+CLAVULONIC	ED	100	105	140	110	140	0	140	350.00	49,000.00	35	35	35	3
13	AMOXYCILLIN 250 MG.	ED	500	26	21	19	21	1	20	430.00	8,600.00	5	5	5	1
14	AMOXYCILLIN 500 MG.	ED	500	137	115	50	60	0	60	650.00	39,000.00	15	15	15	1
15	ATENOLOL 50 MG.	ED	500	792	780	700	800	2	798	92.00	73,416.00	200	200	200	15
16*	ATORVASTATIN 20 MG.	ED	100	37	85	150	300	0	300	838.88	251,664.00	80	80	80	6
17	BETAHISTINE 6 MG.	ED	500	58	24	15	15	0	15	130.00	1,950.00	4	4	4	3
18	BISACODYL 5 MG.	ED	1,000	9	6	5	6	6	0	200.00	0.00	0	0	0	0
19	BROMHEXINE 8 MG.	NED	1,000	125	108	110	120	31	89	84.53	7,523.17	25	20	25	1
20	CALCIUM CARBONATE 600 MG.	ED	1,000	240	277	410	480	216	264	168.00	44,352.00	70	70	70	5
21	CAPTAPRIL 12.5 MG.	ED	100	4	0	4	4	0	4	250.00	1,000.00	4	0	0	0
22	CARBAMAZEPINE 200 MG.	ED	500	7	5	7	10	1	9	420.00	3,780.00	3	3	3	0
23	CARBON ACTIVATED 5 G.	ED	25	9	0	12	15	0	15	331.70	4,975.50	4	4	4	3
24	CARVEDILOL 6.25MG	ED	100	105	150	240	300	0	300	396.80	119,040.00	75	75	75	7
25	CHLOROQUINE PHOSPHATE 250 MG.	ED	1,000	1	3	0	2	2	0	441.91	0.00	0	0	0	0
26	CHLORPHENIRAMINE 4 MG.	ED	1,000	50	40	50	60	43	17	59.92	1,018.64	5	5	5	2
27	CHLORPROMAZINE 100 MG.	ED	1,000	13	15	4	10	4	6	465.00	2,790.00	2	2	2	0

ลำดับที่	รายการ	สถานะ	รวม บรรจุ หน่วย	ข้อมูลวันที่			ปริมาณ การใช้ ปี 63	ปริมาณ การใช้ ปี 63	ปริมาณ การใช้ ปี 63	รวม ค่า (บาท)	ปริมาณการใช้ ปี 63 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (มี.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย.-ธ.ค.)	ไตรมาส (รวม)
				ปี 60	ปี 61	ปี 62									
				28	CHLORPROMAZINE 25 MG	ED	1,000	0	0	3	8	3	5	200.00	1,000.00
29	CIPROFLOXACIN 250 MG	ED	100	60	110	110	110	0	110	54.00	5,940.00	30	30	30	
30	CLINDAMYCIN 300 MG	ED	100	60	50	40	60	7	53	260.00	13,780.00	15	15	15	
31	CLONAZEPAM 2 MG	ED	500	0	0	12	12	4	8	550.00	4,400.00	2	2	2	
32	COLCHICINE 0.6 MG.	ED	500	211	180	160	180	12	168	130.00	21,840.00	42	42	42	
33	CO-TRIMOXAZOLE FORTE	ED	500	12	9	0	6	6	0	320.00	0.00	0	0	0	
34	CYPROHEPTADINE 4 MG	ED	1,000	48	24	50	70	20	50	110.00	5,500.00	20	15	15	
35	DEXTRORPHORPHAN 15 MG.	ED	1,000	56	66	50	60	19	41	267.50	10,967.50	11	10	10	
36	DIAZEPAM 2 MG.	ED	1,000	13	80	90	80	27	53	400.00	21,200.00	14	13	13	
37	DIAZEPAM 5 MG.	ED	1,000	13	11	30	30	22	8	120.00	960.00	2	2	2	
38	DICLOFENAC SODIUM 25 MG.	ED	1,000	113	91	100	120	44	76	102.72	7,806.72	19	19	19	
39	DICLOXACILLIN 250 MG.	ED	500	132	138	60	60	12	48	530.00	25,440.00	12	12	12	
40	DIGOXIN 0.25 MG.	ED	1,000	10	7	10	10	2	8	320.00	2,560.00	2	2	2	
41	DIMENHYDRINATE 50 MG.	ED	1,000	158	122	110	130	14	116	175.00	20,300.00	29	29	29	
42	DOMPERIDONE MALEATE 10 MG.	ED	1,000	53	38	45	50	0	50	153.00	7,650.00	13	12	12	
43	DOXAZOSIN 2 MG	ED	500	176	287	210	240	34	206	125.00	25,750.00	56	50	50	
44	DOXYCYCLINE 100 MG.	ED	500	3	2	3	3	1	2	320.00	640.00	2	0	0	
45	ENALAPRIL MALEATE 20 MG.	ED	1,000	388	404	380	500	69	431	440.00	189,640.00	110	110	110	
46	ENALAPRIL MALEATE 5 MG.	ED	1,000	523	616	560	700	50	650	260.00	169,000.00	170	160	160	
47	ERGOTAMINE (CAFERGOT)	ED	250	2	1	2	2	0	2	265.00	530.00	2	0	0	
48	ERYTHROMYCIN 250 MG.	NED	500	1	1	1	1	1	0	820.00	0.00	0	0	0	
49	EXLUTON	ED	28	139	185	80	150	60	90	65.27	5,874.30	25	25	25	
50	FERROUS FUMALATE 200 MG.	ED	1,000	206	276	220	250	39	211	120.00	25,320.00	55	55	55	
51	FLUCONAZOLE 200 MG	ED	50	17	18	10	12	0	12	190.00	2,280.00	3	3	3	
52	FLUNARIZINE 5 MG.	NED	500	42	27	60	90	36	54	250.00	13,500.00	15	15	15	
53	FLUXETINE 20 MG	ED	500	31	36	20	30	1	29	350.00	10,150.00	8	7	7	
54	FOLIC ACID 5 MG.	ED	1,000	219	216	270	300	59	241	200.00	48,200.00	61	60	60	
55	FUROSEMIDE 40 MG.	ED	500	141	140	150	180	59	121	139.10	16,831.10	31	30	30	
56	FUROSEMIDE 500 MG.	ED	100	14	14	10	14	0	14	199.02	2,786.28	7	0	7	

ลำดับที่	รายการยา	ขนาดบรรจุ	หน่วย	อัตราการใช้ ต่อวัน 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ต่อวัน	ปริมาณ การใช้ ต่อวัน	ปริมาณ การใช้ ต่อวัน	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการใช้ ต่อวัน (บาท)	ปริมาณการใช้ ต่อวัน (บาท)	ปริมาณการใช้ ต่อวัน (บาท)	ปริมาณการใช้ ต่อวัน (บาท)	ปริมาณการใช้ ต่อวัน (บาท)
				ปี 60	ปี 61	ปี 62									
57*	GABAPENTIN 100 MG	ED	100	300	552	760	900	12	888	149.80	133,022.40	230	230	230	1
58	GEMFIBROZIL 300 MG.	ED	500	223	387	400	600	23	577	258.00	148,866.00	150	130	150	1
59	GLIPIZIDE 5 MG	ED	500	277	1,334	1,000	1,500	138	1,362	63.50	86,487.00	342	340	340	3
60	GRISOFULVIN 500 MG.	ED	100	18	10	15	15	10	5	200.00	1,000.00	3	0	2	
61	HALOPERIDOL 0.5 MG.	ED	1,000	2	4	3	4	0	4	180.00	720.00	1	1	1	
62	HALOPERIDOL 2.0 MG.	ED	1,000	11	8	20	20	15	5	440.00	2,200.00	2	1	1	
63	HAL OPERIDOL 5.0 MG.	ED	1,000	20	22	10	20	7	13	740.00	9,620.00	4	3	3	
64	HYDRALAZINE 25 MG.	ED	500	520	386	580	700	72	628	495.00	310,860.00	157	157	157	1
65	HYDROCHLOROTHAZIDE 50 MG.	ED	500	373	248	200	200	39	161	126.45	20,358.45	41	40	40	4
66	HYDROXYZINE 10 MG.	ED	1,000	49	35	30	30	2	28	100.58	2,816.24	7	7	7	
67	HYOSCINE-N-BUTYL BROMIDE 10 MG.	ED	500	100	77	60	60	0	60	915.92	54,955.20	15	15	15	1
68	IBUPROFEN 400 MG.	ED	250	236	166	360	500	125	375	282.48	105,930.00	100	100	100	7
69	ISOSORBIDE DINITRATE 10 MG.	ED	500	98	82	90	90	30	60	270.00	16,200.00	15	15	15	1
70	ISOSORBIDE DINITRATE 5 MG. SL.	ED	500	11	10	8	10	0	10	304.95	3,049.50	3	2	3	
71	ISOSORBIDE MONONITRATE 20MG	ED	100	0	10	20	20	10	10	70.00	700.00	3	2	3	
72	KALIMATE 5 G	ED	100	33	28	31	40	7	33	788.00	26,004.00	9	8	8	
73	LEVODOPA 250/CARBIDOPA 25 MG	ED	50	96	65	60	70	30	40	244.00	9,760.00	10	10	10	1
74	LORATADINE 10 MG	ED	500	100	185	145	150	20	130	220.00	28,600.00	34	32	32	3
75	LORAZEPAM 0.5 MG.	ED	1,000	69	84	60	70	20	50	189.00	9,450.00	15	10	15	1
76*	LOSARTAN 50 MG	ED	300	602	838	1,030	1,300	156	1,144	235.40	269,297.60	286	286	286	28
77	MEFENAMIC ACID 250 MG.	ED	500	2	2	4	6	3	3	200.00	600.00	2	0	1	0
78	METFORMIN 500 MG.	ED	500	2,840	2,780	2,980	3,400	267	3,133	113.50	355,595.50	790	790	790	76
79	METHYLDOPA 250 MG.	ED	500	246	284	230	260	58	202	630.00	127,260.00	52	50	50	5
80	METOCLOPRAMIDE 10 MG.	ED	500	1	1	5	6	2	4	93.09	372.36	1	1	1	1
81	METOPROLOL 100 MG	ED	500	40	42	20	30	7	23	400.00	9,200.00	6	6	6	5
82	METRONIDAZOLE 400 MG.	ED	500	3	3	0	3	1	2	214.00	428.00	2	0	0	0
83	MICROGYNON 30 ED	ED	50	53	44	30	50	14	36	225.00	8,100.00	9	9	9	9
84	MORPHINE 20 MG	ED	1	132	280	420	520	243	277	26.43	7,320.71	70	70	69	6
85	MULTIVITAMIN	ED	1,000	119	120	90	100	23	77	190.00	14,630.00	20	20	19	16

ลำดับที่	รายการยา	ขนาดยา	รูปแบบ บรรจุ หน่วย	อัตราการใช้ ยาต่อวัน 3 ปี			ปริมาณ ต่อวัน มิลลิกรัม	ปริมาณ ต่อวัน เม็ด	ปริมาณ ต่อวัน เม็ด	ปริมาณ ต่อวัน เม็ด	ราคา ต่อวัน (บาท)	ปริมาณการใช้ ต่อวัน ปี 63 (บาท)	ปริมาณการใช้ ต่อวัน ปี 64 (บาท)	ปริมาณการใช้ ต่อวัน ปี 65 (บาท)	รวม
				ปี 60	ปี 61	ปี 62									
227	TRAMCINOLONE 0.02 %	ED	5 GM	564	628	720	800	84	716	7.00	5,012.00	180	180	180	1
228	TRAMCINOLONE 0.1 %	ED	5 gm.	2,680	2,724	2,860	2,900	320	2,580	8.00	20,640.00	645	645	645	1
229	TRAMCINOLONE ORAL PASTE	NED	1 gm	1,550	1,300	1,200	1,300	800	500	3.20	1,600.00	125	125	125	1
230	UNISON ENEMA 133 ML.	NED	5	110	180	200	300	140	160	36.00	5,760.00	40	40	40	1
231	VASALINE	NED	50 G	160	390	150	200	40	160	27.10	4,336.00	40	40	40	1
232	กลีเซอรีน พวเจอร์	ED	10 ml	15	13	10	10	0	10	52.00	520.00	10	0	0	1
233	ครีมพวเจอร์	ED	5 G	66	81	10	20	0	20	44.00	880.00	20	0	0	1
234	ครีมพวเจอร์	ED	30 G	46	14	22	30	10	20	48.72	974.40	20	0	0	1
	ยาเม็ด										571,697.95				
235	ALBENDAZOLE SUSPENSION	ED	20ML	25	18	50	60	0	60	11.00	660.00	15	15	15	1
236	ALUMINA AND MAGNESIA	ED	240ML	3,484	4,800	4,900	5,200	600	4,600	13.50	62,100.00	1,200	1,200	1,200	1
237	AMOXCYCLIN DRY SYRUP 125 MG	ED	60ML	1,000	700	500	600	235	365	10.76	3,927.40	100	100	100	1
238	AMOXCYCLIN DRY SYRUP 250 MG	ED	60ML	600	950	200	300	50	250	15.00	3,750.00	65	65	65	1
239	BROWN MIXTURE (M.TUSSIS)	ED	60 ML	3,800	4,350	4,600	5,000	500	4,500	8.00	36,000.00	1,200	1,200	1,200	1
240	CARMINATIVE MIXTURE	ED	60 ML	1,692	1,488	1,680	1,700	600	1,100	13.00	14,300.00	275	275	275	1
241	CHLOPHENIRAMINE SYRUP	ED	60 ML	2,950	2,350	1,700	2,200	0	2,200	5.00	11,000.00	550	550	550	1
242	COTRIMOXAZOLE SUSPENSION	ED	60 ML	170	260	0	100	90	10	10.00	100.00	10	0	0	1
243	DICLOXACILLIN DRY SYRUP	ED	60 ML	600	610	600	600	196	404	20.00	8,080.00	104	100	100	1
244	DOMPERIDONE SUSPENSION	ED	30 ML	700	670	450	500	150	350	5.50	1,925.00	90	90	90	1
245	ERYTHROMYCIN DRY SYRUP	ED	60 ML	108	230	200	200	92	108	15.00	1,620.00	50	0	58	1
246	FERROUS SULFATE SYR	ED	15ML	288	756	490	500	228	272	28.89	7,858.08	68	68	68	1
247	GUAIFENESIN SYRUP	ED	60 ML	3,600	3,550	3,000	3,500	1,030	2,470	9.00	22,230.00	620	620	620	1
248	HYOSCINE SYRUP	ED	30 ML	320	180	250	250	50	200	13.00	2,600.00	50	50	50	1
249	IBUPROFEN	ED	60ML	30	50	50	50	0	50	10.00	500.00	50	0	0	1
250	LACTULOSE	ED	100ML	408	444	640	650	140	510	39.00	19,890.00	130	130	130	1
251	MILK OF MAGNESIA	ED	60ML	710	520	350	400	150	250	6.00	1,500.00	70	60	60	1
252	MULTIVITAMIN SYRUP	ED	60ML	121	90	300	200	150	50	13.00	650.00	50	0	0	1
253	PARACETAMOL SYRUP	ED	60 ML	6,100	6,050	3,500	5,000	400	4,600	6.95	31,970.00	1,150	1,150	1,150	1

ลำดับที่	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ ต่อคนต่อ 3 ปี			ปริมาณ การใช้	ปริมาณ คงเหลือ	ปริมาณ การซื้อต่อปี	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 63 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (มี.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย.-ธ.ค.)	ไตรมาส (ธ.ค.)
				ปี 60	ปี 61	ปี 62									
254	POTASSIUM CHLORIDE 10%	ED	240 ML	48	96	120	120	48	72	55.00	3,960.00	18	18	18	
255	SALBUTAMOL SYRUP	ED	60ML	400	143	150	150	50	100	8.00	800.00	25	25	25	
256	SIMETHICONE DROPS	ED	15ML	336	348	288	300	120	180	16.00	2,880.00	45	45	45	
257	SODIUM VALPROATE 200 MG	ED	60ML	10	20	0	10	0	10	120.00	1,200.00	10	0	0	
	น้ำเกลือและยาฆ่าเชื้อ										239,500.48				
258	0.45% NSS	ED	1001 ML	0	0	10	10	10	0	29.50	0.00	0	0	0	
259	3%NaCl	ED	500 ML	160	80	0	80	40	40	32.00	1,280.00	10	10	10	
260	ALCOHOL 95 %	NED	18 L	1	2	1	2	0	2	1,050.00	2,100.00	1	0	1	
261	ALCOHOL RUBBING 70 %	ED	60 ML	800	550	400	500	50	450	8.50	3,825.00	150	150	150	
262	ALCOHOL RUBBING 70 %	ED	450 ML	1,136	1,056	1,680	1,900	240	1,660	27.82	46,181.20	500	500	500	
263	D5N/2	ED	1000ML	820	840	1,200	1,500	140	1,360	29.00	39,440.00	340	340	340	
264	D5N/3	ED	500ML	460	360	300	300	200	100	25.00	2,500.00	50	0	50	
265	D5N/4	ED	500 ML	40	60	40	100	100	0	25.00	0.00	0	0	0	
266	D5N/5	ED	500 ML	0	60	40	60	60	0	25.00	0.00	0	0	0	
267	D5NSS	ED	1000ML	70	114	300	300	180	120	29.00	3,480.00	30	30	30	
268	D5W	ED	500ML	40	40	100	100	40	60	25.00	1,500.00	20	20	20	
269	D5W	ED	1000ML	40	13	20	30	30	0	29.00	0.00	0	0	0	
270	D5W	ED	100ML	40	160	0	160	80	80	14.00	1,120.00	20	20	20	
271	LACTATE RINGFR SOLUTION	ED	1000ML	34	100	160	160	20	140	41.00	5,740.00	50	50	40	
272	NSS	ED	100ML	8,320	2,560	9,200	12,000	1,000	11,000	14.00	154,000.00	2,750	2,750	2,750	
273	NSS	ED	1000ML	4,160	4,100	5,000	6,000	200	5,800	29.00	168,200.00	1,450	1,450	1,450	
274	NSS irrigate	ED	100ML	594	500	480	600	254	346	27.00	9,342.00	90	90	90	
275	NSS irrigate	ED	1000ML	1,550	1,430	1,500	1,800	0	1,800	27.50	49,500.00	450	450	450	
276	POVIDONE IODINE SOLUTION	ED	450 ML	176	163	160	170	33	137	78.00	10,686.00	40	40	40	
277	POVIDONE IODINE SOLUTION	ED	15ml	241	119	144	160	118	42	10.00	420.00	22	0	20	
278	POVIDONE IODINE 7.5 % SCRUB	ED	450 ML	68	60	48	60	8	52	78.00	4,056.00	20	12	12	
279	SAVLON SCRUB	NED	450 ML	22	12	12	12	0	12	90.00	1,080.00	6	0	6	
											504,450.20				

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ ปีต่อ 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 63	ปริมาณ เฉลี่ย ต่อคน	ปริมาณ การใช้ ปี 63	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการใช้ ปี 63 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 3 (มิ.ย.-ธ.ค.)	ไตรมาส (บาท)
				ปี 60	ปี 61	ปี 62									
	ยาต้านไวรัส														
280	3TC syr.	ED	1000 ML	152	163	160	160	29	131	0.00	0.00	35	35	35	
281	3TC 150 MG	ED	60	1,387	1,180	1,025	1,200	120	1,080	0.00	0.00	270	270	270	2
282	3TC 300 MG	ED	30	23	48	17	55	55	0	0.00	0.00	0	0	0	
283	ABC+3TC	ED	30	0	0	12	18	5	13	1.00	0.00	4	3	3	
284	ATV 200 MG	ED	60	26	50	30	40	4	36	0.00	0.00	9	9	9	
285	ATV 300 MG	ED	30	34	24	67	80	16	64	0.00	0.00	16.00	16.00	16.00	16
286	AZT 100 MG	ED	100	809	484	410	500	200	300	0.00	0.00	75.00	75.00	75.00	75
287	AZT 300 MG	ED	100	34	25	7	20	0	20	0.00	0.00	5.00	5.00	5.00	5
288	D4T 30 MG	ED	60	6	31	22	25	0	25	0.00	0.00	7.00	7.00	7.00	4
289	ddI 125 MG	ED	30	34	64	18	20	0	20	0.00	0.00	5.00	5.00	5.00	5
290	ddI 200 MG	ED	30	63	24	0	30	0	30	0.00	0.00	8.00	7.00	8.00	7
291	EFV 200 MG	ED	30	6	66	37	40	0	40	0.00	0.00	10.00	10.00	10.00	10
292	EFV 600 MG	ED	30	657	546	409	500	70	430	0.00	0.00	110.00	110.00	110.00	100
293	GPO vir s 30	ED	60	73	72	60	65	20	45	0.00	0.00	15.00	10.00	15.00	5
294	Gpo vir Z 250	ED	60	933	821	704	750	60	690	0.00	0.00	200.00	200.00	200.00	90
295	LPV/RTV syr.	ED	60 ml	40	50	40	40	14	26	0.00	0.00	7.00	7.00	7.00	5
296	LPR/RTV tab.	ED	120	564	527	462	520	100	420	0.00	0.00	110.00	110.00	110.00	90
297	NVP 200 MG	ED	60	317	260	275	280	50	230	0.00	0.00	60.00	60.00	60.00	50
298	RPV 25 MG	ED	30	15	40	48	50	9	41	0.00	0.00	11.00	10.00	10.00	10
299	RTV 100 MG	ED	30	86	80	102	110	60	50	0.00	0.00	15.00	12.00	15.00	8
300	TDF 300 MG	ED	30	924	868	839	850	120	730	0.00	0.00	190.00	180.00	180.00	180
301	TDF + FTC tab.	ED	30	15	44	70	80	0	80	0.00	0.00	20.00	20.00	20.00	20
302	TDF + FTC + EFV tab.	ED	30	0	0	50	60	40	20	0.00	0.00	5.00	5.00	5.00	5
303	Zidvir tab.	ED	60	156	183	120	140	5	135	0.00	0.00	35.00	35.00	35.00	30
	วัคซีน														
304	dT	ED	vial	74	104	99	110	8	102	0.00	0.00	30.00	30.00	30.00	12

ลำดับที่	รายการยา	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ ต่อคนต่อ 3 ปี			ปริมาณ การใช้	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การซื้อต่อ ปี 63	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 63 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาส (ก.ค.)
				ปี 60	ปี 61	ปี 62									
305	DTP	ED	vial	140	118	136	140	11	129	0.00	0.00	40.00	30.00	30.00	2
306	DTP-HB	ED	vial	154	113	126	130	16	114	0.00	0.00	30.00	30.00	30.00	2
307	MMR	ED	vial	627	640	639	640	115	525	0.00	0.00	140.00	130.00	130.00	12
308	OPV	ED	vial	161	145	153	170	16	154	0.00	0.00	40.00	40.00	40.00	3
309	IPV	ED	vial	269	210	242	260	28	232	0.00	0.00	58.00	58.00	58.00	5
310	JE	ED	vial	30	640	528	600	95	505	0.00	0.00	130.00	130.00	130.00	11
311	HB	ED	vial	71	50	62	70	21	49	0.00	0.00	15.00	10.00	15.00	9
312	BCG	ED	vial	58	40	44	50	20	30	0.00	0.00	10.00	10.00	10.00	0
313	HPV	ED	vial	270	554	486	500	0	500	0.00	0.00	125.00	125.00	125.00	12
314	FLU	ED	vial	2,400	2,352	2,542	2,600	0	2,600	0.00	0.00	650.00	650.00	650.00	65
	ยาวันโรค														
315	INH 100 MG	ED	500	34	55	39	50	14	36	0.00	0.00	9.00	9.00	9.00	9
316	RIFAMPICIN 300 MG	ED	100	5	59	85	90	27	63	0.00	0.00	20.00	20.00	23.00	0
317	RIFAMPICIN 450 MG	ED	100	41	50	35	40	7	33	0.00	0.00	10.00	10.00	10.00	3
318	ETHAMBUTOL 400 MG	ED	500	11	15	16	18	5	13	0.00	0.00	3.00	3.00	3.00	4
319	PZA 500 MG	ED	500	8	12	18	20	6	14	0.00	0.00	4.00	4.00	4.00	2
320	STREPTOMYCIN 1 MG	ED	VIAL	60	119	124	140	64	76	0.00	0.00	19.00	19.00	19.00	19

หมายเหตุ * คือ รายการยานวัตกรรม

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ใช้ยาและวัสดุทางการแพทย์

โรงพยาบาลหนองม่วง

ปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์	ประเภท เวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลจำเพาะ			หน่วย	ราคาต่อ กล่อง	จำนวน กล่อง	รวมมูลค่าสุทธิ	รวมมูลค่าสุทธิ		รวมมูลค่าสุทธิ รวมภาษี	รวมมูลค่าสุทธิ รวมภาษี	รวมมูลค่าสุทธิ รวมภาษี
				ปี 60	ปี 61	ปี 62					งบปี 63	งบปี 64			
50	N.G. FEEDING TUBE NO. 5		P.C.S.	0	20	30	100	120	0	11.00	0	0.00			
51	N.G. FEEDING TUBE NO. 8		P.C.S.	70	113	150	150	200	0	11.00	0	0.00			
52	N.G. FEEDING TUBE NO.10		P.C.S.	70	113	18	100	133	0	11.00	0	0.00			
53	N.G. TUBE NO. 12		P.C.S.	73	70	170	100	60	100	11.00	100	1,100.00		100	
54	N.G. TUBE NO. 14		P.C.S.	100	60	70	100	120	0	13.00	0	0.00			
55	N.G. TUBE NO. 16		P.C.S.	220	300	250	300	150	200	10.00	200	2,000.00		100	
56	N.G. TUBE NO. 18		P.C.S.	154	150	100	200	100	100	10.00	100	1,000.00		100	
57	N.EEDLE DISPOSABLE NO.18X1.5"		BOX/100	178	233	278	400	74	400	53.50	400	21,400.00		100	
58	N.EEDLE DISPOSABLE NO.21X1"		BOX/100	262	277	374	500	78	500	53.50	500	26,750.00		100	
59	N.EEDLE DISPOSABLE NO.24X1"		BOX/100	358	279	264	400	74	400	53.50	400	21,400.00		100	
60	N.EEDLE DISPOSABLE NO.24X1.5"		BOX	72	63	51	100	59	100	53.50	100	5,350.00		60	
61	N.EEDLE DISPOSABLE NO.25X1"		BOX	157	210	91	200	15	200	53.50	200	10,700.00		60	
62	N.EEDLE DISPOSABLE NO.27X0.5"		BOX	69	75	9	50	26	50	53.50	50	2,675.00			3
63	N.EEDLE SPINAL NO. 20		P.C.S.	6	8	0	10	0	10	44.00	10	440.00			5
64	N.EEDLE SPINAL NO. 21		P.C.S.	8	7	0	10	7	10	44.00	10	440.00			5
65	N.EEDLE SPINAL NO. 22		P.C.S.	0	3	0	10	7	10	44.00	10	440.00			5
66	N.EEDLE SPINAL NO. 23		P.C.S.	13	7	0	10	10	0	44.00	0	0.00			
67	N.EEDLE SPINAL NO. 24		P.C.S.	0	0	0	10	7	10	44.00	10	440.00			5
68	SYRINGE DISPOSABLE TUBERCULIN SS 1 ML..		BOX	28	11	35	50	10	50	246.10	50	12,305.00			3
69	SYRINGE DISPOSABLE 10 ML. Nipro		BOX/100	95	104	187	300	41	300	208.65	300	62,595.00		50	5
70	SYRINGE DISPOSABLE 20 ML. Nipro		BOX/100	13	10	12	20	10	20	214.00	20	4,280.00		10	1
71	SYRINGE DISPOSABLE 3 ML. Nipro		BOX/100	323	364	320	400	75	400	113.42	400	45,368.00		100	10
72	SYRINGE DISPOSABLE 5 ML. Nipro		BOX/100	232	264	320	500	35	500	133.75	500	66,875.00		200	10
73	SYRINGE DISPOSABLE 50 ML..		n004	4	8	13	20	11	20	250.00	20	5,000.00		10	
74	SYRINGE DISPOSABLE 50 ML.(IRRIGATE)		n004	2	3	10	10	15	10	535.00	10	5,350.00		5	

ลำดับ	รายการวัสดุ/ของ	ปริมาณ	หน่วย	ข้อมูลราคา			ประเภท	ขนาด	ชนิด	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวม		จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม
				ปี 60	ปี 61	ปี 62						ปี 60	ปี 61						
75	SYRINGE GLASS 50 ML.(IRRGATE)		ใบ	4	2	7		10	5	5	2,400.00	5	12,000.00			5			
76	SYRINGE INSULIN 100 I.U. Terumo		BOX	487	420	399		500	61	500	246.10	500	123,050.00	200		100			1
77	URINE BAG 2000 ML.		PCS.	380	480	720		700	130	600	15.00	600	9,000.00	200		200			2
78	WEBRL 2"		DOZ.	5	5	0		1	0	1	370.00	1	370.00	1					
79	WEBRL 3"		DOZ.	0	4	1		1	0	1	410.00	1	410.00	1					
80	WEBRL 4"		DOZ.	5	3	2		2	0	2	500.00	2	1,000.00	2					
81	WEBRL 6"		DOZ.	4	1	1		2	0	2	720.00	2	1,440.00	2					
82	น้ำดื่มบรรจุขวด size L		10/100	12200	8500	8,250		10000	3,150	10000	3.50	10000	35,000.00	2500		2500			250
83	น้ำดื่มบรรจุขวด size L, non-sterile		100/100	200	200	580		600	60	600	14.00	600	8,400.00	200		100			10
84	Troacal tube no 20		ชิ้น	2	2	2		10	5	5	275.00	5	1,375.00	5					
85	Troacal tube no 24		ชิ้น	7	7			10	2	5	275.00	5	1,375.00	5					
86	Troacal tube no 28		ชิ้น	2	7			10	3	6	275.00	6	1,650.00	6					
87	Troacal tube no 32		ชิ้น	5	10	21		20	9	20	275.00	20	5,500.00			10			1
88	Troacal tube no 36		ชิ้น	2	3	4		6	8	0	275.00	0	0.00						
89	น้ำดื่มบรรจุขวด size L		น้ำดื่ม	1	1	2		0	3	1	374.50	1	374.50						
90	น้ำดื่มบรรจุขวด size L		น้ำดื่ม	5	5	5		5	3	5	642.00	5	3,210.00						
91	น้ำดื่มบรรจุขวด size L		น้ำดื่ม	1	0	2		5	3	4	749.00	4	2,996.00			2			
92	น้ำดื่มบรรจุขวด size L		น้ำดื่ม	5	2	5		5	5	5	270.00	5	1,350.00			5			
93	น้ำดื่มบรรจุขวด size L		น้ำดื่ม	26	23	31		30	4	30	304.00	30	9,120.00	10					1
94	น้ำดื่มบรรจุขวด size L		น้ำดื่ม	2000	2000	200		500	200	500	3.50	500	1,750.00	500					
95	น้ำดื่มบรรจุขวด size L		น้ำดื่ม	1	0	0		1	1	0	102.00	0	0.00						
96	น้ำดื่มบรรจุขวด size L		น้ำดื่ม	0	1	0		1	1	0	102.00	0	0.00						
97	น้ำดื่มบรรจุขวด size L		น้ำดื่ม	1	0	0		1	1	0	102.00	0	0.00						
98	น้ำดื่มบรรจุขวด size L		น้ำดื่ม	1	1	0		1	0	1	102.00	1	102.00			1			
99	น้ำดื่มบรรจุขวด size L		น้ำดื่ม	1	1	1		1	0	1	102.00	1	102.00			1			

ลำดับ	รายการพัสดุหรือรายการทรัพย์สิน	ประเภททรัพย์สิน	ขนาด/รุ่น	ข้อมูลการใช้ประโยชน์ ปี			ประเภท	ยี่ห้อ	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการมูลค่า		รวมมูลค่า		รวมมูลค่า		รวมมูลค่า		รวมมูลค่า
				ปี 60	ปี 61	ปี 62					รวม	มูลค่า	รวมมูลค่า	รวมมูลค่า	รวมมูลค่า	รวมมูลค่า	รวมมูลค่า	รวมมูลค่า	
100	เครื่องใช้ไฟฟ้าในครัวเรือน	เครื่องใช้ไฟฟ้า	20	14	55	50	24	50	360.00	18,000.00	20	10							
101	colostomy bag	ถุง	1000	700	200	400	300	100	1,000.00	1,000.00	30								
102	ชุดยาล้างแผล	ชุด	0	60	80	120	0	120	290.00	34,800.00	30								

รวมมูลค่า

1,270,948.80

ประจักษ์พงษ์ประทุม 2563

ลำดับ	รายการวัสดุหรือบริการ	ประเภท วัสดุ	ขนาด บรรจุ	ข้อมูลจำเพาะ			ปี 60	ปี 61	ปี 62	ปี 63	ปี 64	ปี 65	ปี 66	ปี 67	ปี 68	ปี 69	ปี 70
1	ATTEST.B.1 1262	BOX	1	1	1	1	1	0	1	6,206.00	1	6,206.00	1				
2	125ccempty steam	BOX	1	1	1	3	3	0	3	856.00	3	2,568.00	1				
125ccempty Ho indicate	BOX	1	1	1	1	1	0	1	1,070.00	1	1,070.00						
3	AUTOCLAVE TAPE 0.5" (3 M)	roll	96	80	80	90	14	90	133.75	90	12,037.50						
4	BLADE NO. 10	BOX*100	3	0	0	3	3	0	321.00	0	0.00						
5	BLADE NO. 11	BOX*100	14	13	11	15	2	15	321.00	15	4,815.00	5					
6	BLADE NO. 12	BOX*100	2	3	0	3	2	2	321.00	2	642.00						
7	BLADE NO. 15	BOX*100	4	4	3	4	2	2	321.00	2	642.00	2					
8	BLADE NO. 21	BOX*100	2	0	0	4	6	0	321.00	0	0.00						
9	ENDOTRACHEAL TUBE NO. 2	P.C.S.	5	1	4	10	0	10	75.00	10	750.00	10					
10	ENDOTRACHEAL TUBE NO. 2.5	P.C.S.	5	0	6	10	8	10	75.00	10	750.00						
11	ENDOTRACHEAL TUBE NO. 3.0	P.C.S.	10	0	9	10	17	0	75.00	0	0.00						
12	ENDOTRACHEAL TUBE NO. 3.5	P.C.S.	10	5	7	10	16	0	75.00	0	0.00						
13	ENDOTRACHEAL TUBE NO. 4.0	P.C.S.	0	0	9	10	12	0	75.00	0	0.00						
14	ENDOTRACHEAL TUBE NO. 4.5	P.C.S.	2	0	2	10	21	0	75.00	0	0.00						
15	ENDOTRACHEAL TUBE NO. 5.0	P.C.S.	2	0	15	20	10	10	75.00	10	750.00						
16	ENDOTRACHEAL TUBE NO. 5.5	P.C.S.	10	0	4	10	11	10	75.00	10	750.00						
17	ENDOTRACHEAL TUBE NO. 6.0	P.C.S.	23	11	5	20	10	20	75.00	20	1,500.00	10					
18	ENDOTRACHEAL TUBE NO. 6.5	P.C.S.	10	0	5	20	10	10	75.00	10	750.00						
19	ENDOTRACHEAL TUBE NO. 7.0	P.C.S.	40	31	42	100	28	100	75.00	100	7,500.00	20					
20	ENDOTRACHEAL TUBE NO. 7.5	P.C.S.	80	120	130	200	40	160	75.00	160	12,000.00						
21	ENDOTRACHEAL TUBE NO. 8.0	P.C.S.	10	40	42	60	28	40	75.00	40	3,000.00						

ลำดับ	รายการวัสดุทางการแพทย์	ประเภท เวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้งาน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวม	หมายเหตุ
				ปี 60	ปี 61	ปี 62	ปี 63	ปี 64
22	Extension tube 25x7	ท่อ	2500	2,500	3,200	3000	700	3000
23	FINGER SPLINT ขนาด 3/4 * 18"	DOZEN	3	2	2	4	1	4
24	Heparin plug	กล่อง/100ชิ้น	3000	2,400	3100	3000	900	3000
25	LATEX TUBE NO. 200	ROLL	2	1	1	1	1	1
26	LATEX TUBE NO. 203	ROLL	1	1	1	1	1	1
27	ผ้าพันแผล (1/2"x80)(1/2"x80)(1/2"x100)cm	ม้วน	135	95	144	150	31	120
28	ผ้าพันแผล 4x10 cm	meters	2	2	3	4	2	4
29	medipore 2.50 cm. x10 m	meters	20	5	8	10	0	10
30	medipore 10 cm. x10 m	roll	27	35	40	50	2	50
31	MICROPORF 0.5" (MICROFIX 1/2"*10 YDS)	BOX	25	5	2	5	4	5
32	mask n 95	กล่อง	3	21	45	50	8	50
33	mask dispos.	กล่อง	420	800	812	830	110	830
34	NEDDLE SURG. ROUND 3/8"NO.18	DOZEN	20	2	0	5	8	5
35	NEDDLE SURG. ROUND 3/8"NO.24	DOZEN	7	0	3	5	5	0
36	NEDDLE SURG. ROUND 3/8"NO.32	DOZEN	23	6	6	10	10	0
37	NEDDLE SURG. ROUND 3/8"NO.36	DOZEN	5	0	4	5	10	5
38	NEDDLE SURG.ROUND,3/8"NO.21	DOZEN	21	10	0	0	9	0
39	NEDDLE SURGICAL CUT 1/2" NO.20	DOZEN	1	0	1	2	0	2
40	NEDDLE SURGICAL CUT 1/2" NO.32	DOZEN	0	2	3	5	5	0
41	NEDDLE SURGICAL CUT 1/2"NO.18	DOZEN	1	2	2	5	11	0
42	NEDDLE SURGICAL CUT 1/2"NO.21	DOZEN	0	2	2	5	9	0
43	NEDDLE SURGICAL CUT 3/8" NO.20	DOZEN	1	1	2	2	0	2
44	NEDDLE SURGICAL CUT 3/8"NO.18	DOZEN	3	14	10	15	11	10
45	NEDDLE SURGICAL CUT 3/8"NO.21	DOZEN	31	26	25	30	9	30
46	NEDDLE SURGICAL CUT 3/8"NO.22	DOZEN	0	0	1	1	0	1

ลำดับ	ชนิดวัสดุทางการแพทย์	ปริมาณ	หน่วยวัด	ข้อมูลทั่วไป			ประเภท	ยี่ห้อ	ราคา	หน่วยวัด	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณรวม		รวมมูลค่า		รวมมูลค่า		รวมมูลค่า		รวมมูลค่า
				ปี 60	ปี 61	ปี 62						ปี 60	ปี 61							
47	NEEDLE SURGICAL CUT 3/8" NO.24		DOZEN	16	7	9	20	4	20	240.00	20	4,800.00								10
48	NEEDLE SURGICAL CUT 3/8" NO.12		DOZEN	12	7	12	20	12	10	240.00	10	2,400.00								10
49	NEEDLE SURGICAL CUT 3/8" NO.36		DOZEN	10	0	2	10	15	0	240.00	0	0.00								
50	NYLON 2-0 WITH NEEDLE		DOZEN	7	6	6	10	6	5	620.00	5	3,100.00								5
51	NYLON 3-0 WITH NEEDLE		DOZEN	35	30	48	50	5	50	642.00	50	32,100.00								10
52	NYLON 4-0 WITH NEEDLE		DOZEN	44	27	25	30	4	30	642.00	30	19,260.00								10
53	NYLON 5-0 WITH NEEDLE		DOZEN	6	3	0	10	6	5	712.00	5	3,560.00								5
54	OXYGEN CANULAR		PCS.	140	70	170	200	30	200	26.00	200	5,200.00								50
55	OXYGEN MASK ADULT WITH BAG		PCS.	70	50	80	100	60	100	53.00	100	5,300.00								50
56	OXYGEN MASK PEDIATRIC		PCS.	60	30	50	50	20	50	140.00	50	7,000.00								
57	SILK 2-0		ROLL	3	3	1	3	3	0	345.00	0	0.00								
58	SILK 3-0		ROLL	2	3	3	3	1	0	345.00	0	0.00								
59	SILK 4-0		ROLL	3	0	0	2	5	0	345.00	0	0.00								
60	SILK NO.0		ROLL	0	0	0	1	3	0	345.00	0	0.00								
61	SUCTION TUBE NO.10		PCS.	100	1,400	1650	2000	540	1500	6.00	1500	9,000.00								500
62	SUCTION TUBE NO.12		PCS.	100	200	200	300	200	200	6.00	200	1,200.00								200
63	SUCTION TUBE NO.14		PCS.	100	400	100	400	400	0	6.00	0	0.00								
64	SUCTION TUBE NO.16		PCS.	100	600	200	500	600	0	6.00	0	0.00								
65	SUCTION TUBE NO.6		PCS.	0	0	80	0	0	0	6.00	0	0.00								
66	SUCTION TUBE NO.8		PCS.	300	1,400	100	1000	400	1000	6.00	1000	6,000.00								300
67	SYRINGE BALL NO.1		PCS.	5	12	60	50	12	50	56.67	50	2,833.50								20
68	SYRINGE BALL NO.2		PCS.	0	6	24	20	24	0	44.58	0	0.00								
69	SYRINGE BALL NO.3		PCS.	20	10	24	20	118	0	52.64	0	0.00								
70	THREE-WAY STOPCOCK		PCS.	45	43	59	70	9	60	480.00	60	28,800.00								20
71	THREE-WAY STOPCOCK		PCS.	1	1	1	1	0	1	1,800.00	1	1,800.00								1

[illegible]

ลำดับ	รายการวัสดุ/รายการวัสดุ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการใช้ของวัสดุ 3 ปี			ขนาด	ชนิด	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวมมูลค่าวัสดุ		รวมค่าขนส่ง			รวมค่าภาษี			รวมมูลค่ารวม
				ปี 60	ปี 61	ปี 62	อ.ป.ป.ป.3				จำนวน	มูลค่ารวม	รวมค่าขนส่ง	รวมค่าภาษี	รวมค่าภาษี	รวมค่าภาษี	รวมค่าภาษี	รวมค่าภาษี	
97	ARM SLING NO S		ชิ้น	37	14	20	36	36	0	45.00	0	0.00							
98	ARM SLING NO M		ชิ้น	41	29	26	30	13	30	45.00	30	1,350.00		20					
99	ARM SLING NO L		ชิ้น	60	50	73	70	33	50	45.00	50	2,250.00							25
100	ARM SLING NO XL		ชิ้น	30	39	59	60	27	60	45.00	60	2,700.00							30
101	AIR WAY NO 90		ชิ้น	58	35	32	50	16	40	45.00	40	1,800.00		20					20
102	AIR WAY NO 80		ชิ้น	77	20	39	50	13	40	45.00	40	1,800.00		20					20
103	AIR WAY NO 70		ชิ้น	10	0	2	10	2	10	45.00	10	450.00		10					
104	AIR WAY NO 60		ชิ้น	5	0	2	10	2	10	45.00	10	450.00		10					
105	AIR WAY NO 55		ชิ้น	0	0	1	10	0	10	45.00	10	450.00		10					
106	อุปกรณ์อื่นๆ ในหมวดวัสดุ		ชิ้น	33	10	15	30	0	30	35.00	30	1,050.00		30					
107	nipple nut		ชิ้น	20	10	20	10	0	10	68.00	10	680.00							10
108	วาล์ว suction ปีผลิต 1000 cc.		ใบ	2	2	2	2	0	2	700.00	2	1,400.00		2					
109	วาล์วมือโยนน้ำ 1/2 นิ้ว 125 ลิตร		ใบ	12	12	12	12	0	12	62.00	12	744.00							12
110	วาล์วมือโยนน้ำ 100 มม. 1/2 นิ้ว		ใบ	12	24	24	12	0	12	225.00	12	2,700.00							12
111	ชุด ขวดเจาะ down tube		อัน	6	3	6	3	0	3	350.00	3	1,050.00							3
112	ชุดส่งน้ำเข้าเรือ M/S		ชุด	21	2	2	10	14	0	175.00	0	0.00							
113	ชุดส่งน้ำเข้าเรือ M/S		ชุด	10	5	1	15	18	0	175.00	0	0.00							
114	ชุดส่งน้ำเข้าเรือ M/S		ชุด	50	11	7	20	25	20	175.00	20	3,500.00							10
115	ชุดส่งน้ำเข้าเรือ M/S		ชุด	24	6	9	19	25	5	175.00	5	875.00							5
116	ชุดส่งน้ำเข้าเรือ M/S		ชุด	2	2	2	2	0	2	1,900.00	2	3,800.00		2					
117	ชุดส่งน้ำเข้าเรือ M/S		ชุด	3	4	4	10	3	9	1,200.00	9	10,800.00							
118	ชุดส่งน้ำเข้าเรือ M/S		ชุด	4	4	1	5	3	5	1,200.00	5	6,000.00		5					
119	ชุดส่งน้ำเข้าเรือ M/S		ชุด	12	10	2	5	0	5	650.00	5	3,250.00		5					
120	ชุดส่งน้ำเข้าเรือ M/S		ชุด	6	10	1	5	0	5	650.00	5	3,250.00		5					
121	ชุดส่งน้ำเข้าเรือ M/S		ชุด	6	10	1	5	0	5	650.00	5	3,250.00		5					

ลำดับ	ประเภทวัสดุทางการแพทย์	ประเทศผู้ผลิต	ขนาด/สี/รุ่น	ข้อมูลการใช้งาน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนชุด	รวมมูลค่า (บาท)	หมายเหตุ					
				ปี 60	ปี 61	ปี 62									
149	Bobath Sling No. 1	ไทย	ดำ	1	2	0	2	0	200	2	400.00	0		2	
150	Bobath Sling No. X-1	ไทย	ดำ	0	2	0	2	0	200	2	400.00	0		2	
151	Wrist Support No.S	ไทย	ดำ	5	3	5	10	12	150	10	1,500.00	2		2	
152	Wrist Support No.M	ไทย	ดำ	5	3	15	10	4	150	10	1,500.00	2		2	
153	Wrist Support No.L	ไทย	ดำ	5	3	5	10	5	150	10	1,500.00	2		2	
154	Wrist Support No.XI	ไทย	ดำ	0	0	0	10	0	150	10	1,500.00	2		2	
155	Tennis elbow support No.S	ไทย	ดำ	5	8	0	5	9	150	5	750.00	0		5	
156	Tennis elbow support No.M	ไทย	ดำ	5	8	0	10	9	150	10	1,500.00	2		2	
157	Tennis elbow support No.L	ไทย	ดำ	10	8	0	10	7	150	10	1,500.00	2		2	
158	Tennis elbow support No. XI	ไทย	ดำ	5	3	0	10	2	150	10	1,500.00	2		2	
159	Knee support No.S	ไทย	ดำ	20	30	35	20	17	200	20	4,000.00	5		5	
160	Knee support No.M	ไทย	ดำ	25	16	35	40	6	200	40	8,000.00	10		10	
161	Knee support No.L	ไทย	ดำ	15	10	20	30	10	200	30	6,000.00	5		5	
	Knee support No.XI	ไทย	ดำ	0	5	5	10	10	200	10	2,000.00	2		2	
	Knee support No.xxi	ไทย	ดำ	0	1	1	5	1	200	5	1,000.00	0		5	
	Ankle support No.s	ไทย	ดำ	0	10	5	10	9	200	10	2,000.00	2		2	
	Ankle support No.m	ไทย	ดำ	0	10	10	10	1	200	10	2,000.00	2		2	
	Ankle support No.l	ไทย	ดำ	0	10	10	10	4	200	10	2,000.00	2		2	
	Ankle support No.xl	ไทย	ดำ	0	5	5	5	7	200	5	1,000.00	0		5	
	Ankle support No.xxl	ไทย	ดำ	20	20	30	40	2	950	40	38,000.00	10		10	
163	off max	ไทย	ดำ	1	0	1	1	0	2500	1	2,500.00	1			
163	ผ้าพันคอ	ไทย	ดำ	5	0	0	10	0	200	10	2,000.00	10			
164	mayo scissors 1.5cm	ไทย	ดำ	5	0	0	2	0	750	2	1,500.00	2			
165	needle holder	ไทย	ดำ	5	0	0	4	0	1095	4	4,380.00				
166	กรรไกรตัดไหม 4.5cm	ไทย	ดำ	5	0	0	4	0	855	4	3,420.00	4			

ลำดับ	แผนการสั่งซื้อวัสดุทางการแพทย์	ประเภทเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	ข้อมูลการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณค่าราคาปี 63	ยอดคงค้าง	ประมาณคงเหลือปี 63	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการซื้อ		งบปี 63 ค.บ.ค.		งบปี 63 มิ.ย. - มิ.ย.		งบปี 63 มิ.ย. - ธ.ค.	
				ปี 60	ปี 61	ปี 62					จำนวน	มูลค่ารวม	งบปี 63 ค.บ.ค.	งบปี 63 มิ.ย. - มิ.ย.	งบปี 63 มิ.ย. - มิ.ย.	งบปี 63 มิ.ย. - มิ.ย.		
167	sterile forcep 1.5 cm	ชิ้น	5	0	0	0	4	0	4	695	4	2,780.00						
168	mont pad	ชุด	4	0	0	0	4	0	4	500	4	2,000.00	4					
169	แผ่นกระดาษห่อแผ่นใหญ่	ชิ้น	4	0	0	0	4	0	4	1200	4	4,800.00	4					
170	แผ่นกระดาษห่อแผ่นเล็ก	ชิ้น	10	0	0	0	10	0	10	400	10	4,000.00	10					
171	แผ่นกระดาษห่อแผ่นยาว	ชิ้น	4	0	0	0	4	0	4	500	4	2,000.00	4					
172	แผ่นกระดาษห่อแผ่นยาว 3 ฟุต	อัน	2	0	0	0	2	0	2	4000	2	8,000.00	2					
173	ถังขยะแยกประเภทของเสีย	ใบ	6	0	0	0	5	0	5	3500	4	14,000.00	5					
174	ฟลอปี้ดิสก์	ชิ้น	0	0	0	0	1	0	1	10000	1	10,000.00	1					
175	หมอนรองกระดูกสันหลัง	ชุด	10	0	5	5	5	0	5	4500	5	22,500.00						
176	เบาะรองนอน	ถ้อง	10	17	10	10	10	10	10	25	10	250.00		5			5	
177	กระดาษห่อของ (กล่อง 6 ชิ้น)	ห่อ	1262	60	1269	60	60	0	60	140	60	8,400.00	20	20			20	
178	กระดาษห่อของ (กล่อง 5 ชิ้น)	ห่อ	58	60	62	60	60	0	60	70	60	4,200.00	20	20			20	
179	กระดาษห่อของ (กล่อง 3 ชิ้น)	ห่อ	13420	9,640	7120	12,000	0	10,000	18,930	10,000	189,900.00	3000	3000			3000		3000

1,071,543.00

1,071,543.00

ผู้ให้ข้อบ

แผนจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ ประจำปี 2562 รวมทั้งสิ้น 1,071,543 บาท
 แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประจำปี 2562 รวมทั้งสิ้น 1,270,948.80 บาท
 รวมทั้งสิ้น 2,342,491.8 บาท

ผู้เสนอ

นางพนิดา บริบูรณ์พงษ์
 ทบอบาลวิชัยพาณิชย์พิเศษ

นายแพทย์วิชัยพาณิชย์
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนอง
 ผู้มอบ
 นายแพทย์วิชัยพาณิชย์
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนอง

แผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชื่อว่า ประเภท...วัสดุวิทยาศาสตร์
หน่วยงาน...กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์.รพ.หนองม่วง.....จังหวัด.....สพบุรี
ประจำปีงบประมาณ .2563..

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ประเภท...วัสดุวิทยาศาสตร์
หน่วยงาน...กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์.รพ.หนองบัว.....จังหวัด...สพปบุรี
ประจำปีงบประมาณ .2563...

งวดการจัดซื้อ	เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ประเภท...วัสดุวิทยาศาสตร์		
	จำนวนรายการ	บาท	
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	80	970,250
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	70	843,812.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	69	780,687
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	72	780,500
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	98	3,375,249
	จัดซื้อจริง		

แบบปฏิบัติการ ร้องเรียนถึงคนที่ปรึกษา ประเภท วิทยาลัยศาสตร์
หน่วยงาน.....กลุ่มงานกฤษฎีกาแพทย์.รพ.หนองบัว...จังหวัด.....กบฏ.

ประวัติผู้ป่วยประมาณ 2563

ลำดับ	รายการตรวจที่ปรึกษา	ประเภท ตรวจ ค่า	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ข้อมูลอัตราการใช้			ปริมาณ ต่อ ครั้ง ใช้ ครั้ง	ปริมาณ ต่อ ครั้ง ใช้ ครั้ง	ปริมาณ ต่อ ครั้ง ใช้ ครั้ง	ประมาณการวัสดุสิ้นเปลือง			วันที่ 1 ม.ค.-ก.ค.		วันที่ 2 ม.ค.-ก.ค.		วันที่ 3 ม.ค.-ก.ค.		วันที่ 4 ม.ค.-ก.ค.		หมายเหตุ/อื่นๆ
				ข้อมูลอัตราการใช้						จำนวน (ม.ค.)	จำนวน (ม.ค.)	จำนวน (ม.ค.)	จำนวน (ม.ค.)	จำนวน (ม.ค.)	จำนวน (ม.ค.)	จำนวน (ม.ค.)	จำนวน (ม.ค.)				
				ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562															
23	PT Autome		600 test	N/A	N/A	1800	2400	0	2400	70	2400	16800	600					600			
24	Control Trop T POCT 2 Level		1*2			1	1	0	1	1427	1	1427	1					0			
25	Control Trop T POCT QC		1			1	1	0	1	1070	1	1070	1					0			
26	Control MB-4H		5 ml			1	1	0	1	3500	1	3500	1					0			
27	Control Strip Urine - UPT		2*25 ml set			1	2	0	2	5800	2	11600	2					0			
28	Control Methamphetamine		set				1	0	1	3500	1	3500	1					0			
29	Urine strip 11 P		100 ชิ้น/ขวด	50	3000	3000	3000	0	3000	10	3000	30000	750					750			
30	Urine strip 2 P		100 ชิ้น/ขวด	70	8100	6700	2500	0	2500	1.5	2500	3750	625					625			
31	Micro Albumin		50 ชิ้น/ขวด	40	1950	2450	2500	0	2500	37	2500	92500	625					625			
32	Urine Preg test		100 ชิ้น/กล่อง	750	750	1000	1000	0	1000	6.5	1000	6500	250					250			
33	Urine Methamphetamine		40 ชิ้น	1365	820	4160	2400	0	2400	15	2400	36000	600					600			
34	Anti-HIV 1 (ด่วน)		1000*	750*	450*	900	900	0	900	100	900	90000	225					225			
35	Anti-HIV 2 (ด่วน)		2000*	100*	100*	100	100	0	100	100	100	10000	25					25			
36	Anti-HIV 3 (ด่วน)		3000*	100*	100*	100	100	0	100	100	100	10000	25					25			
37	RPR Carbon		4*5 ml	2	2	2	3	0	3	2700	4	10800	1					1			
38	HBSAg		1000*	450*	440*	400	400	0	400	15	400	6000	100					100			
39	Matrix AHG Combi's		24 card/กล่อง	12	13	9	12	0	12	4896	12	58752	3					3			
40	Matrix Diluent - Ess		250 ml	3	3	3	4	0	4	500	4	2000	1					1			
41	Anti-A		10 ml			8	10	0	10	80	10	800	8					0			
42	Anti-B		10 ml			8	10	0	10	80	10	800	8					0			

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยาและวัสดุทางการแพทย์

ประเภทวัสดุทันตกรรม

หน่วยงานทันตกรรม โรงพยาบาลหนองม่วง

ปีงบประมาณ 2563

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยาและวัสดุการแพทย์

ประเภทวัสดุทันตกรรม หน่วยงานทันตกรรม โรงพยาบาลหนองม่วง ปีงบประมาณ 2563

สรุปแผนการจัดซื้อวัสดุทางทันตกรรม
โรงพยาบาลหนองม่วง จังหวัดลพบุรี ประจำปีงบประมาณ 2563

งวดการจัดซื้อ	วัสดุสิ้นเปลือง		วัสดุคงทน	วัสดุอุปกรณ์ประกอบและอะไหล่	มูลค่ารวม	คิดเป็น
	รายการปกติ	รายการจัดซื้อรวม				
งวดที่ 1 (ต.ค.62 - ธ.ค.62)	51,799.40	60,190.61	20,590.00	0.00	132,580.01	28.15%
งวดที่ 2 (ม.ค.63 - มี.ค.63)	41,013.61	23,598.00	0.00	90000	154,611.61	32.83%
งวดที่ 3 (เม.ย.63 - มิ.ย.63)	52,389.00	60,434.47	0	40000	152,823.47	32.44%
งวดที่ 4 (ก.ค.63 - ค.ย.63)	16,730.00	14,285.50	0	0	31,015.50	6.58%
รวม	161,932.01	158,508.58	20,590.00	130,000.00	471,030.59	100.00%

[illegible]

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	บริษัท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้		ปริมาณ คงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวม จัดซื้อจริง
				เดือนที่ 4 ปี	2562		จำนวน	มูลค่า	แบบ	สิ่งจริง	มูลค่า จัดซื้อ	แบบ	สิ่งจริง	มูลค่า จัดซื้อ	แบบ	สิ่งจริง	
2. Operative																	
49	Amalgam Tylan FC	Kerr	500 caps/	n/a	1	1	1	1	0	8,900.00	1	8,900.00					0
50	Composite Z250XT A2	3M	3 g/หลอด			5	3	0	0	0.00	0	0.00					0
51	A3	3M	3 g/หลอด	0	0	13	0	0	444.05	0	0.00	0	0.00				0
52	A3.5	3M	3 g/หลอด			14	1	0	444.05	0	0.00	0	0.00				0
53	A4	3M	3 g/หลอด			9	2	0	444.05	0	0.00	0	0.00				0
54	Composite Z350XT A2	3M	4 g/หลอด			5	0	0	830.32	0	0.00	0	0.00				0
55	A3	3M	4 g/หลอด	42	33	5	0	0	830.32	0	0.00	0	0.00				0
56	A3.5	3M	4 g/หลอด			4	0	0	830.32	0	0.00	0	0.00				0
57	A4	3M	4 g/หลอด			0	0	0	830.32	0	0.00	0	0.00				0
58	Composite Filtek Z350XT	3M	2 หลอด/	0	0	1	2	0	1,904.60	0	0.00	0	0.00				0
59	Composite Estelite sigma qui	Unity	3.8 g	5	9	5	8	0	685.00	40	27,400.00	20	13,700.00				0
60	Composite Estelite sigma flo	Unity	1.8 g	0	0	0	0	0	420.00	20	8,400.00	10	4,200.00				0
61	competence Flow	Unity	1 ml	0	0	0	0	0	200.00	10	2,000.00	5	1,000.00				0
62	Optibond solo	SDS Kerr	5 ml	0	0	0	8	2	700.00	12	8,400.00	6	4,200.00				0
63	Adper single bond 2 refill	3M	6 g	0	0	0	0	0	1498.00	5	7,490.00	3	4,494.00				0
64	Vitrabond	3M	หลอด	n/a	3	2	4	0	2,030.86	3	6,092.58	1	2,030.86				0
65	Gold label 2 LC	Accord	set	0	1	0	2	0	2,700.00	1	2,700.00	0	0.00				0
66	Gold label 9	Accord	set	0	1	0	1	0	1,800.00	1	1,800.00	0	0.00				0
67	Fuji LC capsule	Accord	50 cap	0	0	0	0	0	3,900.00	1	3,900.00	0	0.00				0
68	Etching gel	Dentmate	5ml x	15	5	10	9	5	375.00	0	0.00	0	0.00				0
69	Etching gel Dentex	CTM	5ml+lip 5	0	0	0	0	0	75.00	40	3,000.00	20	1,500.00				0
70	Concise sealant nitabond	3M	6 ml	8	3	0	0	0	946.95	10	9,469.50	5	4,734.75				0
71	Cinpro sealant nitabond	3M	6 ml	n/a	n/a	n/a	0	0	946.95	0	0.00	0	0.00				0
72	Cinpro sealant nitabond	3M	1.2 ml	n/a	n/a	n/a	0	0	797.15	0	0.00	0	0.00				0
73	Fluoride varnish Cinpro white	3M	0.5ml x	0	0	0	0	1	1,426.31	1	1,426.31	0	0.00				0
74	Fluoride gel 60 second gel	SDT	450 ml	0	0	0	0	0	450.00	6	2,700.00	3	1,350.00				0
75	Tetric N bond	VRP	5ml	n/a	6	12	2	0	620.00	0	0.00	0	0.00				0
76	Dyscal	Dentsply	set	n/a	1	1	0	0	642.00	1	642.00	0	0.00				0
77	wood wedge	Shanghai	pack	0	0	0	3	17	50.00	3	150.00	0	0.00				0
78	Ivory band	Shanghai	pack	0	2	1	0	5	215.00	0	0.00	0	0.00				0
79	celluloid strip	Shanghai	15 ม้วน	0	2	0	0	5	360.00	0	0.00	0	0.00				0
80	tofflemire metal band	Shanghai	ม้วน	0	0	0	0	3	450.00	0	0.00	0	0.00				0
81	pop on disc	3M	pack	n/a	4	3	0	3	342.40	2	684.80	0	0.00				0
82	sand paper stripe	Shanghai	กล่อง	n/a	n/a	n/a	1	1	750.00	0	0.00	0	0.00				0
83	rubber cup	SD ทันต	12 ชิ้น/แพค	0	0	0	0	3	220.00	0	0.00	0	0.00				0
84	rubber brush	SD ทันต	ม้วน	0	0	36	0	0	45.00	20	900.00	0	0.00				0
85	palodont V3 refill	Dentsply	50ชิ้น/กล่อง	n/a	n/a	n/a	0	0	1,540.80	0	0.00	0	0.00				0
86	interproximal carver	Accord	ม้วน	0	8	0	0	0	990.00	0	0.00	0	0.00				0
87	composite carver	Dentmate	ม้วน	0	0	0	5	0	490.00	10	4,900.00	0	0.00				0
88	plastic instrument	Accord	ม้วน	0	5	0	3	0	900.00	0	0.00	0	0.00				0
89	ball burnisher	Accord	ม้วน	0	0	0	10	0	930.00	0	0.00	0	0.00				0

90	amalgam carrier 1 ส่วน	Accord	ส่วน	0	0	0	0	0	0	0	520.00	0	0.00					0				0	
91	amalgam pluggger	Accord	ส่วน	0	0	0	0	0	0	0	1,590.00	0	0.00					0				0	
92	spoon excavator	Accord	ส่วน	0	0	0	0	0	0	0	990.00	0	0.00					0				0	
93	disoid-cleoid carver	Accord	ส่วน	0	0	0	0	2	0	0	1,590.00	0	0.00					0				0	
94	หินบดฟันและ Restringent	Dentmate	ขวด	0	1	1	0	0	0	0	750.00	2	1,500.00	1				0	1			750	
95	Desensitizer	SD White	ขวด	0	0	0	0	1	0	0	2,470.00	1	2,470.00					2470				0	
96	Duraphat	Colgate	หลอด	20	12	0	0	0	0	0	850.65	0	0.00					0				0	
97	Silver diamine Fluoride	Accord	5 ml/หลอด	0	0	0	0	0	0	0	2000.00	1	2,000.00	1				0				0	
													106,925.19				4,945.31				53,219.27		0.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์/ยี่ห้อ	บริษัท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	วิธีการใช้ เบส/เนื้อ/4 ปี	ปริมาณ คงคลัง บาท	ราคาต่อ หน่วย บาท	ประเภทการ จัดซื้อ		งวดที่ 1 ค.ค. - ค.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.		ยอดรวม จัดซื้อ
							จำนวน	มูลค่า	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท		
3: Endodontics																	
98	K-file 21 mm (15-40)	Shanghai	กล่อง	n/a	0	0	4	1120.00	2	560			2	560.00			0
99	K-file 21 mm (45-80)	Shanghai	กล่อง	n/a	0	0	2	560.00	2	560			0	0.00			0
100	K-file 25 mm (15-40)	Shanghai	กล่อง	n/a	3	2	4	1120.00	2	560			2	560.00			0
101	K-file 25 mm (45-80)	Shanghai	กล่อง	n/a	3	2	2	560.00	2	560				0.00			0
102	K-file 28 mm (15-40)	Shanghai	กล่อง	n/a	0	0	4	1120.00	2	560			2	560.00			0
103	K-file 28 mm (45-80)	Shanghai	กล่อง	n/a	0	0	2	560.00	2	560				0.00			0
104	K-file 10	Shanghai	กล่อง	n/a	0	0	1	280.00	1	280				0.00			0
105	K-file 8	Shanghai	กล่อง	n/a	0	0	1	280.00	1	280				0.00			0
106	barbed broach	Shanghai	กล่อง	n/a	0	0	1	290.00	1	290				0.00			0
107	lentulo spiral	Dentsply	กล่อง	0	0	0	1	342.40	1	342.4			0	0.00			0
108	Gutta percha main cone	Shanghai	กล่อง	0	0	0	2	480.00		0	2	480		0.00			0
109	Gutta percha main cone no	Shanghai	กล่อง	0	0	0	2	480.00		0	2	480		0.00			0
110	accessory cone FF	Shanghai	กล่อง	n/a	0	1	2	560.00		0	2	560		0.00			0
111	accessory cone MF	Shanghai	กล่อง	n/a	1	0	2	560.00		0	2	560		0.00			0
112	accessory cone F	Shanghai	กล่อง	n/a	1	0	2	560.00		0	2	560		0.00			0
113	paper point	Shanghai	กล่อง	n/a	2	4	2	100.00		0	2	100		0.00			0
								0.00		0			0	0.00			0
114	IRM	Dentsply	กล่อง	0	0	1	1	1712.00		0			1	1712.00			0
115	Cavit	SD ยี่ห้อ	กล่อง	0	1	0	2	330.00		0			1	330.00			0
116	Calcium hydroxide	SD ยี่ห้อ	กล่อง	n/a	0	0	1	100.00		0			1	100.00			0
117	EDTA 17%	SD ยี่ห้อ	240 ml	n/a	0	0	1	400.00		0			1	400.00			0
118	clove oil	Shanghai	ขวด	n/a	1	0	1	240.00		0			1	240.00			0
119	eucalyptal oil	SD ยี่ห้อ	ขวด	n/a	0	0	0	0.00		0				0.00			0
120	root canal sealer cement	SD ยี่ห้อ	กล่อง	n/a	0	1	1	250.00		0			1	250.00			0
121	sodium hypochlorite 2.5%	SD ยี่ห้อ	1 L. ขวด	0	0	0	5	500.00	2	200			2	200.00	1		100
122	Chlorhexidine 2%	SD ยี่ห้อ	450 ml	0	0	0	1	450.00	1	450				0.00			0
								12,954.40		5,202.40		2,740.00		4,912.00		100	

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่ปรึกษา	บริษัท	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้		ปริมาณคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการ		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		งบรวม
				ปีงบประมาณ 2559	ปีงบประมาณ 2560			จำนวน	มูลค่า	งบ.ค. - บ.ค.	งบ.ค. - บ.ค.	งบ.ค. - บ.ค.	งบ.ค. - บ.ค.	งบ.ค. - บ.ค.	งบ.ค. - บ.ค.	งบ.ค. - บ.ค.	งบ.ค. - บ.ค.	
				2559	2560	2561	2562			งบ.ค. - บ.ค.	งบ.ค. - บ.ค.	งบ.ค. - บ.ค.	งบ.ค. - บ.ค.	งบ.ค. - บ.ค.	งบ.ค. - บ.ค.	งบ.ค. - บ.ค.	งบ.ค. - บ.ค.	
4. Periodontics																		
123	prophy paste	Dentimat	กระป๋อง	0	0	1	0	1	950.00	1	950.00	1	950.00	0	0.00	0	0.00	0
124	periodontal dressing Coe-pak	Accord	กล่อง	n/a	0	0	0	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
125	tailbot's solution	SD Thua	ขวด	0	0	0	0	1	210.00	1	210.00	1	210.00	0	0.00	0	0.00	0
126	P5 scaling lip G1	Shanghai	กล่อง	0	0	3	0	0	550.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
127	P5 scaling lip G4	Shanghai	กล่อง	0	0	3	0	0	550.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
128	gracey curette 3/4	Darphie	กล่อง	0	0	2	0	0	989.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
129	gracey curette 7/8	Darphie	กล่อง	0	0	2	0	0	989.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
130	gracey curette 11/12	Darphie	กล่อง	0	0	2	0	0	989.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
131	gracey curette 13/14	Darphie	กล่อง	0	0	2	0	0	989.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
132	Montana Jack R138	Darphie	กล่อง	0	0	1	0	0	989.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
133	Montana Jack Rigid R138R	Darphie	กล่อง	0	0	1	0	0	989.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
134	H5 - L5	Darphie	กล่อง	0	0	1	0	0	989.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
135	H6 - 7	Darphie	กล่อง	0	0	1	0	0	989.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0
136	P10 (teknitron)	SDT	กล่อง	0	0	0	0	5	3400.00	5	3400.00	5	3400.00	0	0.00	0	0.00	0
137	P5 (Cavitrion 25k)	Dentsply	กล่อง	0	0	0	0	0	1270.90	10	12700.90	10	12700.90	0	0.00	0	0.00	0
									17,280.90		4,350.00		12910.90		0		0.00	

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์/ยี่ห้อ	บริษัท	ขนาดบรรจุหน่วย	อัตราการใช้ ประมาณ 4 ปี				ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ราคาต่อ หน่วย รวมต่อบรรจุ	ประมาณการ จัดซื้อ		งวดที่ 1 ค.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มิ.ย.		งวดที่ 3 ก.ค. - ก.ย.		งวดที่ 4 ต.ค. - ธ.ค.		ยอดรวม จัดซื้อจริง	
				2559	2560	2561	2562			จำนวน	มูลค่า	แบบ	จัดซื้อ	แบบ	จัดซื้อ	แบบ	จัดซื้อ	แบบ	จัดซื้อ		
5. Surgery																					
138	ยาชา 2% lidocaine	ยูนิต	50 cart/	70	55	66	70	10	425.00	70	29,750.00	10	4250	20	8,500.00	20	8500	20	8,500.00		
139	ยาชา 4% articaine (Huons)	ยูนิต	50 cart/	n/a	5	3	4	3	510.00	5	2,550.00	5	2550		0.00		0		0.00		
140	ยาทา topical gel	ยูนิต	ยูนิต	n/a	7	3	2	2	350.00	5	1,750.00	5	1750		0.00		0		0.00		
141	Avogyl	ยูนิต	กรรไกร	n/a	1	0	0	0	1,100.00	1	1,100.00		0	1	1,100.00		0		0.00		
142	spongostan (Gel foam)	ยูนิต	24 ชิ้น/	0	1	0	1	1	1,947.40	1	1,947.40		0	1	1,947.40		0		0.00		
143	surigcel	ยูนิต	12 ชิ้น/	0	0	1	0	0	8,560.00	0	0.00		0		0.00		0		0.00		
144	vicyl	ยูนิต	กล่อง	0	0	0	0	0	4,280.00	0	0.00		0		0.00		0		0.00		
145	mersilk	ยูนิต	กล่อง	0	0	0	0	0	4,815.00	0	0.00		0		0.00		0		0.00		
146	dental forcep 150	ยูนิต	ค้ำ	n/a	0	2	0	0	2,940.00	0	0.00		0		0.00		0		0.00		
147	dental forcep 151	ยูนิต	ค้ำ	n/a	0	2	0	0	2,940.00	0	0.00		0		0.00		0		0.00		
148	dental forcep 150S	ยูนิต	ค้ำ	n/a	0	0	0	0	2,940.00	0	0.00		0		0.00		0		0.00		
149	dental forcep 151S	ยูนิต	ค้ำ	n/a	0	0	0	0	2,940.00	0	0.00		0		0.00		0		0.00		
150	cow horn	ยูนิต	ค้ำ	n/a	0	1	0	0	2,940.00	0	0.00		0		0.00		0		0.00		
151	88R	ยูนิต	ค้ำ	n/a	0	1	0	0	2,940.00	0	0.00		0		0.00		0		0.00		
152	88L	ยูนิต	ค้ำ	n/a	0	1	2	0	2,940.00	0	0.00		0		0.00		0		0.00		
153	dental syringe	ยูนิต	ค้ำ	n/a	0	5	5	0	1,000.00	0	0.00		0		0.00		0		0.00		
154	scalpel blade holder	ยูนิต	ค้ำ	n/a	0	2	0	0	660.00	0	0.00		0		0.00		0		0.00		
155	needle holder	ยูนิต	ค้ำ	n/a	10	0	0	0	1,200.00	0	0.00		0		0.00		0		0.00		
156	iris scissor (curved/straight)	ยูนิต	ค้ำ	n/a	0	0	0	0	1,215.00	0	0.00		0		0.00		0		0.00		
157	luxator	ยูนิต	ค้ำ	n/a	0	4	0	0	2,930.00	0	0.00		0		0.00		0		0.00		
158	straight elevator	ยูนิต	ค้ำ	n/a	0	1	4	0	1,600.00	10	16,000.00	10	16000		0.00		0		0.00		
159	elevator 190	ยูนิต	ค้ำ	n/a	0	0	0	0	1,600.00	0	0.00		0		0.00		0		0.00		
160	elevator 191	ยูนิต	ค้ำ	n/a	0	0	0	0	1,600.00	0	0.00		0		0.00		0		0.00		
161	byonnet elevator	ยูนิต	ค้ำ	n/a	0	0	0	0	1,600.00	0	0.00		0		0.00		0		0.00		
162	cryer elevator	ยูนิต	ค้ำ	n/a	0	0	0	0	1,600.00	0	0.00		0		0.00		0		0.00		
163	frazier suction tube	ยูนิต	ค้ำ	n/a	0	0	0	0	1,600.00	0	0.00		0		0.00		0		0.00		
164	root tip pick	ยูนิต	ค้ำ	n/a	0	0	0	0	1,600.00	0	0.00		0		0.00		0		0.00		
165	Heidbrink root tip pick	ยูนิต	ค้ำ	n/a	0	2	0	0	1,600.00	0	0.00		0		0.00		0		0.00		
166	setlin periosteal retractor	ยูนิต	ค้ำ	n/a	0	2	0	0	2,215.00	0	0.00		0		0.00		0		0.00		
167	molt curette	ยูนิต	ค้ำ	0	0	2	4	0	1730.00	4	6,920.00	4	6920		0.00		0		0.00		
168	bone file	ยูนิต	ค้ำ	0	0	0	0	0	800.00	0	0.00		0		0.00		0		0.00		
169	ligature 0.012"	ยูนิต	ถั้ว	0	0	0	0	0	1200.00	1	1,200.00	1	1200		0.00		0		0.00		
											61,217.40		32,670.00		11,547.40		8,500.00			8,500.00	

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่ใช้ในภา	บริษัท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 4 ปี				ปริมาณคงคลัง ยกมา	ราคาต่อหน่วย บาท	งบปี 2562			งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3			งวดที่ 4		ยอดรวม																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
				ปีงบประมาณ						จำนวน	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ		ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์/ยี่ห้อ	บริษัท	ขนาดบรรจุภัณฑ์	อัตราการใช้				ปริมาณคงเหลือ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการ		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวม	
				ปีงบประมาณ 2559	ปีงบประมาณ 2560	ปีงบประมาณ 2561	ปีงบประมาณ 2562			จำนวน	มูลค่า	แบบ	ซื้อจริง	แบบ	ซื้อจริง	แบบ	ซื้อจริง	แบบ	ซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า
7. Pedodontics																					
201	ชุด stainless steel crown ฟัน	Dental	set	0	0	1	0	0	14,200.00	0	0				0					0	
202	ชุด stainless steel crown refill	Dental	5 ชิ้น/กล่อง	0	0	0	0	0	1,080.00	0	0				0					0	
203	T band	Drive	12 ชิ้น	0	0	0	2	2	180.00	2	360				0	2		360		0	
204	Formocresol	Drive	หลอด	0	0	0	0	0	120.00	1	120				0					0	
205	Zinc oxide with acetate	SD ฟัน	กรรไกร	0	0	0	0	0	150.00	1	150				0	1		150		0	
206	zinc oxide without acetate	SD ฟัน	กรรไกร	0	0	0	0	0	200.00	1	200				0	1		200		0	
207	vitapex	VRP	กล่อง	0	0	0	0	0	2,815.00	1	2815				0	1		2815		0	
208	mouth gag - small	VRP	ชิ้น	0	5	0	0	0	1,200.00	3	3600				0					0	
209	mouth gag - large	VRP	ชิ้น	0	0	0	0	0	1,200.00	0	0				0					0	
210	snap-a-ray	3M	ชิ้น	0	0	0	0	0	300.00	3	900				0					0	
211	Howe plier	Dental	ชิ้น	n/a	n/a	1	0	0	5,200.00	0	0				0					0	
212	crown clamping plier	Dental	ชิ้น	n/a	n/a	1	0	0	3,900.00	0	0				0					0	
213	crown curve scissor	Dental	ชิ้น	n/a	n/a	1	0	0	4,450.00	0	0				0					0	
214	Band remover	Dental	ชิ้น	n/a	n/a	1	0	0	3,500.00	1	3500				0					0	
									11,545.00											360.0	

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่ใช้ยา	บริษัท	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ผลการใช้ต่อเนื่อง 4 ปี		ปริมาณคงคลังมีมาก	ราคาต่อหน่วยรวมสุทธิ	ประมาณการจัดซื้อ		งวดที่ 1 ธ.ค. - ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค. - มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย. - มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค. - ก.ย.		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				จำนวน	มูลค่า			แผน	ชื่อจริง	บุคลากรได้สั่ง	แผน	ชื่อจริง	บุคลากรได้สั่ง	แผน	ชื่อจริง	บุคลากรได้สั่ง	จำนวน	มูลค่า	
8. Burs																			
215	round diamond 801 - 009		ตัว	n/a	30	0	10	95.00	0	0.00								0	
216	-010		ตัว	n/a		0	35	95.00	0	0.00								0	
217	-012		ตัว	n/a		5	30	95.00	0	0.00								0	
218	-014		ตัว	n/a		5	15	95.00	0	0.00								0	
219	-016		ตัว	n/a		0	10	95.00	0	0.00								0	
220	Diamond round/burssure (JOTA) enhance		ตัว	0	0	0		34.00	50	1700.00	50							0	
221	Diamond round/burssure (messenger) พื้นฐานงาน		ตัว	0	0	0		60.00	50	3000.00			50			3000		0	
222	diamond cylinder flat end 840 Drive in		ตัว	n/a	10	0		95.00	0	0.00								0	
223	superfine flame shape 625C Drive in		ตัว	n/a	0	10	0	125.00	0	0.00								0	
224	superfine round 801C Drive in		ตัว	n/a	5	0	0	95.00	0	0.00								0	
225	superfine rugby 830C Drive in		ตัว	n/a	0	0	0	95.00	0	0.00								0	
226	white stone flame shape Drive in		โหล	n/a	2	3	3	480.00	3	1440.00		3						0	
227	white stone round shape Drive in		โหล	n/a	2	1	1	480.00	3	1440.00		3						0	
228	round carbide bur 204 Drive in		ตัว	0	0	0	0	85.00	0	0.00								0	
229	round carbide long shank 3M Drive in		ตัว	0	0	0	0	120.00	5	600.00	5							0	
230	mendril for pop on VPP Drive in		ตัว	0	0	0	1	450.00	1	450.00	1							0	
231	astropod white composite Drive in		โหล	0	0	0	0	4,639.00	0	0.00								0	
232	silicone bur 16mm Drive in		ตัว	0	0	0	0	80.00	0	0.00								0	
233	silicone bur 1mm Drive in		ตัว	0	0	0	0	80.00	0	0.00								0	

234	ឆ្នាំង acylic 1m	Drive in	វ៉ា	n/a	20	10	5	0	90.00	20	1800.00		0	20	1800.00		0
235	ឆ្នាំង acylic 1m	Drive in	វ៉ា	n/a	15	10	8	0	90.00	20	1800.00		0	20	1800.00		0
236	ឆ្នាំង acylic 1m	Drive in	វ៉ា	n/a	5	5	5	0	90.00	5	450.00		0	5	450.00		0
237	tungsten carbide cutter -	SD វ៉ា	វ៉ា	n/a	5	0	0	2	690.00	2	1380.00		0	2	1380.00		0
238	tungsten carbide cutter -	SD វ៉ា	វ៉ា				0	2	690.00	2	1380.00		0	2	1380.00		0
239	tungsten carbide cutter - fine	SD វ៉ា	វ៉ា				0	2	690.00	2	1380.00		0	2	1380.00		0
240	round carbide bur វ៉ា	Accord	វ៉ា	0	2	0	0	0	90.00	15	1350.00	10	900		0.00	5	450
241	flssure carbide bur វ៉ា	Accord	វ៉ា	0	7	0	0	0	90.00	15	1350.00	10	900		0.00	5	450
											19,520.00		4,550.00		11,070.00		3,900.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่นำมา	บริษัท	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้			ปริมาณคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	ประเภทการ		งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		รวม
				เดือน	ปี	ปี			จัดซื้อ	จัดซื้อ	ม.ค. - ธ.ค.	ม.ค. - ธ.ค.	ม.ค. - ธ.ค.	ม.ค. - ธ.ค.	ม.ค. - ธ.ค.	ม.ค. - ธ.ค.	
			2559	2560	2561	2562			จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
9. ตันกรอปัน Handpiece																	
242	aircator Dynal ED M500L G QD	Emihenc	ชิ้น	0	1	0	0	18,000.00	5	90,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0
243	air motor - contra angle Model	Emihenc	ชิ้น	0	1	0	0	5,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0
244	straight handpiece FX65	Emihenc	ชิ้น	0	1	0	0	6,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0	0
245	aircator Dynal ED M500L G QD	Emihenc	ชิ้น	0	1	0	0	20,000.00	2	40,000.00	0	0.00	0	0.00	2	40,000.00	0
										130,000.00							
										471,030.59		0.00					40,000.00
รวม	245 รายการ																

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

เห็นชอบตามเสนอ

อนุมัติ

(นางสาว กาลัญญา ตันสวัสดิ์เจริญ)
นักแผนกเวชภัณฑ์ทางการแพทย์

(นายเกรียงไกร คำคุณ)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหนอง

(นายไพโรจน์ สรัตนชัย)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดอุบลราชธานี

๗๖๖๖

แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน วัสดุยานพาหนะและขนส่ง วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น วัสดุ
วัสดุคอมพิวเตอร์ วัสดุงานบ้านงานครัว วัสดุบริโภค วัสดุเครื่องแต่งกาย
วัสดุก่อสร้าง วัสดุซ่อมบำรุง วัสดุการเกษตร

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองม่วง จังหวัดลพบุรี

งบประมาณ 2563

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2563

กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลหนองม่วง จังหวัดลพบุรี ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	การใช้จ่าย ปี 2562	ปริมาณคง คลัง	ราคา ต่อหน่วย	มูลค่าทางคลัง	ประมาณการ จัดซื้อในปี 63	ราคา ต่อหน่วย	มูลค่าการ จัดซื้อในปี 63	งวดที่ 1			งวดที่ 2			งวดที่ 3		
										แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน	มูลค่า	แผน
	วัสดุสำนักงาน																	
1	กระดาษ A5	รีม	24	9	70.00	630.00	24	70.00	1,680.00	6	420.00	6	420.00			6	420.00	6
2	กระดาษ A5 สีเขียว	รีม	1	-	165.00	-	1	165.00	165.00	1	165.00	-	-	-	-	-	-	-
3	กระดาษ THERMAL 80*80	ม้วน	80	50	52.00	2,600.00	80	52.00	4,160.00	20	1,040.00	20	1,040.00	20	1,040.00	20	1,040.00	20
4	กระดาษกราฟสี 120 แกรม	รีม	73	8	89.00	712.00	73	89.00	6,497.00	20	1,780.00	20	1,780.00	20	1,780.00	20	1,780.00	13
5	กระดาษกราฟสี 150 แกรม	ห่อ	6	-	115.00	-	6	115.00	690.00	2	230.00	2	230.00	1	115.00	1	115.00	1
6	กระดาษกราฟสี 180 แกรม	รีม	21	-	85.00	-	21	85.00	1,785.00	6	510.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00	5
7	กระดาษถ่ายเอกสารสี	ห่อ	1	-	210.00	-	1	210.00	210.00	1	210.00	-	-	-	-	-	-	-
8	กระดาษกราฟสี A4	แผ่น	12	-	4.00	-	12	4.00	48.00	3	12.00	3	12.00	3	12.00	3	12.00	3
9	กระดาษกราฟสี 150 แกรม	ห่อ	2	-	105.00	-	2	105.00	210.00	1	105.00	1	105.00	1	105.00	1	105.00	1
10	กระดาษกราฟสี F4 สีชมพู	รีม	-	2	103.00	206.00	-	103.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	กระดาษถ่ายเอกสาร	แผ่น	24	-	5.00	-	24	5.00	120.00	6	30.00	6	30.00	6	30.00	6	30.00	6
12	กระดาษกราฟสี A4	กล่อง	3	-	210.00	-	3	210.00	630.00	1	210.00	1	210.00	1	210.00	1	210.00	1
13	กระดาษกราฟสี A4	ม้วน	70	5	18.00	90.00	70	18.00	1,260.00	20	360.00	20	360.00	20	360.00	20	360.00	10
14	กระดาษกราฟสี A4	ม้วน	-	1	48.00	48.00	-	48.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	กระดาษกราฟสี A4	ม้วน	1	-	36.00	-	1	36.00	36.00	1	36.00	-	-	-	-	-	-	-
16	กระดาษกราฟสี A4	แผ่น	-	60	40.00	2,400.00	-	40.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	กระดาษกราฟสี A4	กล่อง	3	2	36.00	72.00	3	36.00	108.00	1	36.00	1	36.00	1	36.00	1	36.00	1
18	กระดาษกราฟสี A4	กล่อง	-	7	30.00	210.00	-	30.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	กระดาษกราฟสี A4	กล่อง	7,200	400	0.70	288.00	7,200	0.70	5,040.00	2,000	1,400.00	2,000	1,400.00	2,000	1,400.00	2,000	1,400.00	1,200
20	กระดาษกราฟสี A4	แผ่น	17	2	3.00	6.00	17	3.00	51.00	5	15.00	4	12.00	4	12.00	4	12.00	4
21	กระดาษกราฟสี A4	กล่อง	5	1	32.00	32.00	5	32.00	160.00	2	64.00	1	32.00	1	32.00	1	32.00	1
22	กระดาษกราฟสี A4	กล่อง	-	1	72.00	72.00	-	72.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	กระดาษกราฟสี A4	แผ่น	1	-	150.00	-	1	150.00	150.00	1	150.00	-	-	-	-	-	-	-
24	กระดาษกราฟสี A4	แผ่น	2	1	37.00	37.00	2	37.00	74.00	1	37.00	1	37.00	1	37.00	1	37.00	1
25	กระดาษกราฟสี A4	แผ่น	14	-	135.00	-	14	135.00	1,890.00	4	540.00	4	540.00	4	540.00	3	405.00	405.00
26	กระดาษกราฟสี A4	แผ่น	6	-	980.00	-	6	980.00	5,880.00	2	1,960.00	2	1,960.00	2	1,960.00	1	980.00	980.00
27	กระดาษกราฟสี A4	แผ่น	2	-	550.00	-	2	550.00	1,100.00	1	550.00	1	550.00	1	550.00	-	-	-
28	กระดาษกราฟสี A4	แผ่น	1	-	380.00	-	1	380.00	380.00	1	380.00	-	-	-	-	-	-	-

29	ตารางโรงพยาบาลหนองม่วง	อัน	3	-	-	320.00	-	-	3	320.00	960.00	1	320.00	1	320.00	
30	ตารางสำนักงานตำบล	อัน	7	-	-	240.00	-	-	7	240.00	1,680.00	2	480.00	2	480.00	
31	ตารางทางพิเศษพยุหะขันธุการ	อัน	1	-	-	360.00	-	-	1	360.00	360.00	1	360.00		-	
32	ตารางทางบกขึ้นมณฑล	อัน	5	-	-	100.00	-	-	5	100.00	500.00	2	200.00	1	100.00	100.00
33	ตารางทางรถไฟ	อัน	1	-	-	750.00	-	-	1	750.00	750.00	1	750.00		-	
34	ตารางทางเรือผู้โดยสาร	อัน	1	-	-	1,000.00	-	-	1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	-	-	
35	ตารางทางรถไฟ	อัน	2	-	-	340.00	-	-	2	340.00	680.00	1	340.00	1	340.00	-
36	ตารางทางรถไฟผู้โดยสาร	อัน	2	-	-	450.00	-	-	2	450.00	900.00	1	450.00	1	450.00	-
37	ตารางทางรถไฟ	อัน	1	-	-	25.00	-	-	1	25.00	25.00	1	25.00	-	-	-
38	ตารางทางรถไฟ	อัน	1	-	-	350.00	-	-	1	350.00	350.00	1	350.00	-	-	-
39	ตารางทางรถไฟและถนน	อัน	1	-	-	250.00	-	-	1	250.00	250.00	1	250.00	-	-	-
40	ตารางทางรถไฟและถนน	อัน	1	-	-	550.00	-	-	1	550.00	550.00	1	550.00	-	-	-
41	ตารางทางรถไฟและถนน	อัน	1	-	-	650.00	-	-	1	650.00	650.00	1	650.00	-	-	-
42	ตารางทางรถไฟและถนน	อัน	2	-	-	100.00	-	-	2	100.00	200.00	1	100.00	1	100.00	-
43	ตารางทางรถไฟและถนน	อัน	3	-	-	380.00	-	-	3	380.00	1,140.00	1	380.00	1	380.00	380.00
44	ตารางทางรถไฟและถนน	อัน	1	-	-	520.00	-	-	1	520.00	520.00	1	520.00	-	-	-
45	ตารางทางรถไฟและถนน	อัน	1	-	-	380.00	-	-	1	380.00	380.00	1	380.00	-	-	-
46	ตารางทางรถไฟและถนน	อัน	1	-	-	380.00	-	-	1	380.00	380.00	1	380.00	-	-	-
47	ตารางทางรถไฟและถนน	อัน	1	-	-	600.00	-	-	1	600.00	600.00	1	600.00	-	-	-
48	ตารางทางรถไฟและถนน	อัน	1	-	-	880.00	-	-	1	880.00	880.00	1	880.00	-	-	-
49	ตารางทางรถไฟและถนน	อัน	1	-	-	400.00	-	-	1	400.00	400.00	1	400.00	-	-	-
50	ตารางทางรถไฟและถนน	อัน	5	-	-	500.00	-	-	5	500.00	2,500.00	2	1,000.00	1	500.00	500.00
51	ตารางทางรถไฟและถนน	อัน	1	-	-	350.00	-	-	1	350.00	350.00	1	350.00	-	-	-
52	ตารางทางรถไฟและถนน	อัน	1	-	-	280.00	-	-	1	280.00	280.00	1	280.00	-	-	-
53	ตารางทางรถไฟและถนน	อัน	1	-	-	100.00	-	-	1	100.00	100.00	1	100.00	-	-	-
54	ตารางทางรถไฟและถนน	อัน	5	-	-	350.00	-	-	5	350.00	1,750.00	2	700.00	1	350.00	350.00
55	ตารางทางรถไฟและถนน	อัน	-	-	-	155.00	-	-	-	155.00	-	-	-	-	-	-
56	ตารางทางรถไฟและถนน	อัน	2	-	-	150.00	-	-	2	150.00	300.00	1	150.00	1	150.00	-
57	ตารางทางรถไฟและถนน	อัน	21	-	-	35.00	-	-	21	35.00	735.00	6	210.00	5	175.00	175.00
58	ตารางทางรถไฟและถนน	อัน	92	-	-	38.00	-	-	92	38.00	3,496.00	32	1,216.00	20	760.00	760.00
59	ตารางทางรถไฟและถนน	อัน	42	-	-	34.00	-	-	42	34.00	1,428.00	12	408.00	10	340.00	340.00
60	ตารางทางรถไฟและถนน	อัน	3	-	-	28.00	-	-	3	28.00	84.00	1	28.00	1	28.00	-
61	ตารางทางรถไฟและถนน	อัน	42	-	-	26.00	-	-	42	26.00	1,092.00	12	312.00	10	260.00	260.00

ประเภทวัสดุ	จำนวน	1	-	12.00	-	1	12.00	1	12.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	2,000	1,000	800.00	2,000	0.80	0.80	1,600.00	500	400.00	500	400.00	500	400.00	500	400.00	500	400.00	400.00
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	-	2,000	0.80	-	0.80	0.80	1,600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	-	3,500	0.50	-	0.50	0.50	1,750.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	2,000	3,500	0.60	2,000	0.60	0.60	2,100.00	500	300.00	500	300.00	500	300.00	500	300.00	500	300.00	300.00
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	16	47	42.00	16	42.00	42.00	1,974.00	4	168.00	4	168.00	4	168.00	4	168.00	4	168.00	168.00
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	6	2	25.00	6	25.00	25.00	50.00	2	50.00	2	50.00	2	50.00	2	50.00	2	50.00	25.00
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	2	-	26.00	2	26.00	26.00	-	1	26.00	1	26.00	1	26.00	1	26.00	1	26.00	-
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	1	-	47.00	1	47.00	47.00	-	1	47.00	1	47.00	1	47.00	1	47.00	1	47.00	-
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	75	305	26.00	75	26.00	26.00	7,930.00	20	520.00	20	520.00	20	520.00	20	520.00	20	520.00	390.00
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	177	460	42.00	177	42.00	42.00	19,320.00	45	1,890.00	44	1,848.00	44	1,848.00	44	1,848.00	44	1,848.00	1,848.00
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	-	1	145.00	-	145.00	145.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	2	-	22.00	2	22.00	22.00	-	1	22.00	1	22.00	1	22.00	1	22.00	1	22.00	-
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	12	-	38.00	12	38.00	38.00	-	3	114.00	3	114.00	3	114.00	3	114.00	3	114.00	114.00
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	4	-	160.00	4	160.00	160.00	-	1	160.00	1	160.00	1	160.00	1	160.00	1	160.00	160.00
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	44	10	5.00	44	5.00	5.00	50.00	11	55.00	11	55.00	11	55.00	11	55.00	11	55.00	55.00
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	2	1	19.00	2	19.00	19.00	19.00	1	19.00	1	19.00	1	19.00	1	19.00	1	19.00	-
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	9	-	6.00	9	6.00	6.00	-	3	18.00	2	12.00	2	12.00	2	12.00	2	12.00	12.00
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	-	1	13.00	-	13.00	13.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	102	5	13.00	102	13.00	13.00	65.00	26	338.00	26	338.00	25	325.00	25	325.00	25	325.00	325.00
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	-	1	13.00	-	13.00	13.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	-	37	4.00	-	4.00	4.00	148.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	305	-	5.00	305	5.00	5.00	-	77	385.00	76	380.00	76	380.00	76	380.00	76	380.00	380.00
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	36	3	30.00	36	30.00	30.00	90.00	9	270.00	9	270.00	9	270.00	9	270.00	9	270.00	270.00
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	22	2	52.00	22	52.00	52.00	104.00	6	312.00	6	312.00	5	260.00	5	260.00	5	260.00	260.00
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	35	-	16.00	35	16.00	16.00	-	9	144.00	9	144.00	9	144.00	9	144.00	9	144.00	128.00
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	8	4	20.00	8	20.00	20.00	80.00	2	40.00	2	40.00	2	40.00	2	40.00	2	40.00	40.00
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	6	-	120.00	6	120.00	120.00	-	2	240.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00	2	240.00	120.00
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	2	-	32.00	2	32.00	32.00	-	1	32.00	1	32.00	1	32.00	1	32.00	1	32.00	-
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	5	1	28.00	5	28.00	28.00	28.00	2	56.00	1	28.00	1	28.00	1	28.00	1	28.00	28.00
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	2	2	15.00	2	15.00	15.00	30.00	1	15.00	1	15.00	1	15.00	1	15.00	1	15.00	-
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	-	6	10.00	-	10.00	10.00	60.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
เบ็ดทรายดำ 5 มิล	25	3	190.00	25	190.00	190.00	570.00	7	1,330.00	6	1,140.00	6	1,140.00	6	1,140.00	6	1,140.00	1,140.00

95	ภาพทาร์จูน	แผ่น	-	2,500	0.60	1,500.00	-	0.60	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
96	ยางลบ	ก้อน	40	1	4.00	4.00	40	4.00	160.00	10	40.00	10	40.00	10	40.00	10	40.00	10	40.00
97	3.501 สีเขียว	แผ่น	-	1,500	0.45	675.00	-	0.45	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
98	หลอดไส้ 100 ตัว	กล่อง	235	4	16.00	64.00	235	16.00	3,760.00	59	944.00	59	944.00	59	944.00	59	944.00	59	944.00
99	ดินน้ำมันพลาสติก	กล่อง	3	1	38.00	38.00	3	38.00	114.00	1	38.00	1	38.00	1	38.00	1	38.00	1	38.00
100	แว่นตาพลาสติก	อัน	-	2	49.00	98.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
101	สติ๊กเกอร์ A4 PVCใส	ม้วน	6	2	160.00	320.00	6	160.00	960.00	2	320.00	2	320.00	2	320.00	2	320.00	2	320.00
102	สติ๊กเกอร์ A4 PVCใส	แผ่น	19	-	27.00	-	19	27.00	513.00	5	135.00	5	135.00	5	135.00	5	135.00	5	135.00
103	สติ๊กเกอร์ A4 สีสะท้อนแสง	แผ่น	1	-	250.00	-	1	250.00	250.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00
104	สติ๊กเกอร์ชื่อผู้ขาย	คาง	92,000	32,000	0.32	10,240.00	92,000	0.32	29,440.00	23,000	7,360.00	23,000	7,360.00	23,000	7,360.00	23,000	7,360.00	23,000	7,360.00
105	สติ๊กเกอร์ชื่อผู้ขาย	ม้วน	4	-	350.00	-	4	350.00	1,400.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00
106	สติ๊กเกอร์ 2 ปกพลาสติก	แผ่น	5	1	27.00	27.00	5	27.00	135.00	2	54.00	1	27.00	1	27.00	1	27.00	1	27.00
107	สติ๊กเกอร์ 2 ปกมัน	แผ่น	19	-	47.00	-	19	47.00	893.00	5	235.00	5	235.00	5	235.00	5	235.00	5	235.00
108	สติ๊กเกอร์มัน	แผ่น	1	2	8.00	16.00	1	8.00	8.00	1	8.00	1	8.00	1	8.00	1	8.00	1	8.00
109	สติ๊กเกอร์มันเงา 5/100	แผ่น	1	-	140.00	-	1	140.00	140.00	1	140.00	1	140.00	1	140.00	1	140.00	1	140.00
110	สติ๊กเกอร์ No.24 A	แผ่น	1	-	43.00	-	1	43.00	43.00	1	43.00	1	43.00	1	43.00	1	43.00	1	43.00
111	สติ๊กเกอร์มันเงา 5/100	แผ่น	-	1	280.00	280.00	-	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
112	สติ๊กเกอร์มันเงา 5/100	แผ่น	5	-	17.00	-	5	17.00	85.00	2	34.00	1	17.00	1	17.00	1	17.00	1	17.00
113	สติ๊กเกอร์มันเงา 5/100	แผ่น	13	2	17.00	34.00	13	17.00	221.00	4	68.00	3	51.00	3	51.00	3	51.00	3	51.00
114	สติ๊กเกอร์มันเงา 5/100	แผ่น	1	-	12.00	-	1	12.00	12.00	1	12.00	1	12.00	1	12.00	1	12.00	1	12.00
115	สติ๊กเกอร์มันเงา 5/100	แผ่น	2	-	75.00	-	2	75.00	150.00	1	75.00	1	75.00	1	75.00	1	75.00	1	75.00
116	สติ๊กเกอร์มันเงา 5/100	แผ่น	3	-	32.00	-	3	32.00	96.00	1	32.00	1	32.00	1	32.00	1	32.00	1	32.00
117	สติ๊กเกอร์มันเงา 5/100	แผ่น	15	3	9.00	27.00	15	9.00	135.00	4	36.00	4	36.00	4	36.00	4	36.00	4	36.00
118	สติ๊กเกอร์มันเงา 5/100	แผ่น	2	-	65.00	-	2	65.00	130.00	1	65.00	1	65.00	1	65.00	1	65.00	1	65.00
119	สติ๊กเกอร์มันเงา 5/100	แผ่น	1	-	9.00	-	1	9.00	9.00	1	9.00	1	9.00	1	9.00	1	9.00	1	9.00
120	สติ๊กเกอร์มันเงา 5/100	แผ่น	4	-	59.00	-	4	59.00	236.00	1	59.00	1	59.00	1	59.00	1	59.00	1	59.00
121	สติ๊กเกอร์มันเงา 5/100	แผ่น	36	-	68.00	-	36	68.00	2,448.00	9	612.00	9	612.00	9	612.00	9	612.00	9	612.00
122	สติ๊กเกอร์มันเงา 5/100	แผ่น	2	-	245.00	-	2	245.00	490.00	1	245.00	1	245.00	1	245.00	1	245.00	1	245.00
123	สติ๊กเกอร์มันเงา 5/100	แผ่น	1	-	700.00	-	1	700.00	700.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00	1	700.00
124	สติ๊กเกอร์มันเงา 5/100	แผ่น	362	-	140.00	-	362	140.00	50,680.00	91	12,740.00	91	12,740.00	91	12,740.00	91	12,740.00	91	12,740.00
125	สติ๊กเกอร์มันเงา 5/100	แผ่น	45	-	115.00	-	45	115.00	5,175.00	12	1,380.00	11	1,265.00	11	1,265.00	11	1,265.00	11	1,265.00
126	สติ๊กเกอร์มันเงา 5/100	แผ่น	6	-	150.00	-	6	150.00	900.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00
127	สติ๊กเกอร์มันเงา 5/100	แผ่น	1	-	790.00	-	1	790.00	790.00	1	790.00	1	790.00	1	790.00	1	790.00	1	790.00

128	กระดาษไฟฟ้า	กล่อง	2	-		290.00	-		2	290.00		580.00	1	290.00	1	290.00	-		-
129	กระดาษโปสเตอร์ 2 หน้า ต่ำ	แผ่น	1	-		6.00	-		1	6.00		6.00	1	6.00	1	6.00	-	-	-
130	กระดาษพิมพ์ข้อความ	ม้วน	1	-		60.00	-		1	60.00		60.00	1	60.00	1	60.00	-	-	-
131	กระดาษใหญ่	ม้วน	14	-		60.00	-		14	60.00		840.00	4	240.00	4	240.00	3	180.00	3
132	กระดาษเล็ก	ม้วน	3	-		25.00	-		3	25.00		75.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	-
133	กระดาษเล็ก	ม้วน	4	-		58.00	-		4	58.00		232.00	1	58.00	1	58.00	1	58.00	1
134	กระดาษ UHU	ม้วน	32	-		58.00	-		32	58.00		1,856.00	8	464.00	8	464.00	8	464.00	8
135	กระดาษแข็ง	ม้วน	6	-		20.00	-		6	20.00		120.00	2	40.00	2	40.00	1	20.00	1
136	กระดาษ 3*3	กล่อง	25	-		40.00	-		25	40.00		1,000.00	7	280.00	6	240.00	6	240.00	6
137	กระดาษ	ม้วน	47	-		60.00	-		47	60.00		2,820.00	12	720.00	12	720.00	12	720.00	12
138	กระดาษเอกสาร เบอร์ 231	ม้วน	6	-		87.00	-		6	87.00		522.00	2	174.00	2	174.00	1	87.00	1
139	กระดาษเอกสาร เบอร์ 444	ม้วน	5	-		100.00	-		5	100.00		500.00	2	200.00	1	100.00	1	100.00	1
140	กระดาษเอกสาร เบอร์ 221	ม้วน	6	-		52.00	-		6	52.00		312.00	2	104.00	2	104.00	1	52.00	1
141	กระดาษเอกสาร เบอร์ 125 F	ม้วน	14	-		80.00	-		14	80.00		1,120.00	4	320.00	4	320.00	3	240.00	3
142	กระดาษเอกสาร เบอร์ 2100 F	ม้วน	28	-		85.00	-		28	85.00		2,380.00	7	595.00	7	595.00	7	595.00	7
143	กระดาษเอกสาร เบอร์ 120 F	ม้วน	4	-		80.00	-		4	80.00		320.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00	1
144	กระดาษเอกสาร เบอร์ 210 PF	ม้วน	2	-		62.00	-		2	62.00		124.00	1	62.00	1	62.00	-	-	-
145	กระดาษเอกสาร เบอร์ 771	ม้วน	3	-		87.00	-		3	87.00		261.00	1	87.00	1	87.00	1	87.00	-
146	กระดาษเอกสาร เบอร์ 771	ม้วน	13	-		120.00	-		13	120.00		1,560.00	4	480.00	3	360.00	3	360.00	3
147	กระดาษเอกสาร A4	กล่อง	2	-		45.00	-		2	45.00		90.00	1	45.00	1	45.00	-	-	-
148	กระดาษเอกสาร 108	กล่อง	19	-		56.00	-		19	56.00		1,064.00	5	280.00	5	280.00	5	280.00	5
149	กระดาษเอกสาร 109	กล่อง	8	-		46.00	-		8	46.00		368.00	2	92.00	2	92.00	2	92.00	2
150	กระดาษเอกสาร 109	กล่อง	11	-		46.00	-		11	46.00		506.00	3	138.00	3	138.00	3	138.00	3
151	กระดาษเอกสาร 110	กล่อง	18	-		30.00	-		18	30.00		540.00	5	150.00	5	150.00	4	120.00	4
152	กระดาษเอกสาร 111	กล่อง	11	-		20.00	-		11	20.00		220.00	3	60.00	3	60.00	3	60.00	3
153	กระดาษเอกสาร 112	กล่อง	55	-		16.00	-		55	16.00		880.00	14	224.00	14	224.00	14	224.00	14
154	กระดาษ TEX	ม้วน	10	-		30.00	-		10	30.00		300.00	3	90.00	3	90.00	2	60.00	2
155	กระดาษ A4 ขาวแข็ง	ม้วน	500	-		3.30	-		500	3.30		1,650.00	125	412.50	125	412.50	125	412.50	125
156	กระดาษ A4 ขาวแข็ง	ม้วน	1,800	-		2.00	-		1,800	2.00		3,600.00	450	900.00	450	900.00	450	900.00	450
157	กระดาษ 6*9	ม้วน	2	-		70.00	-		2	70.00		140.00	1	70.00	1	70.00	-	-	-
158	กระดาษเล็ก	กล่อง	2	-		11.00	-		2	11.00		22.00	1	11.00	1	11.00	-	-	-
159	กระดาษเอกสาร เบอร์ 10	ม้วน	13	-		75.00	-		13	75.00		975.00	4	300.00	3	225.00	3	225.00	3
160	กระดาษเอกสาร เบอร์ 35	ม้วน	3	-		330.00	-		3	330.00		990.00	1	330.00	1	330.00	1	330.00	1

161	พื้นไม้กระดาน เบอร์ 50	อื่น	3	-	330.00	-	3	330.00	990.00	1	330.00	1	330.00	1	330.00
162	พวงกดไม้เนื้อแข็ง	อื่น	2	-	60.00	-	2	60.00	120.00	1	60.00	1	60.00	-	-
163	สื่อก่อสร้าง 5*8	ไม้	5	-	89.00	-	5	89.00	445.00	2	178.00	1	89.00	1	89.00
164	ไม้กระดาน	อื่น	10	-	20.00	-	10	20.00	200.00	3	60.00	3	60.00	2	40.00
165	ไม้กระดาน 15 ซม.	อื่น	5	-	7.00	-	5	7.00	35.00	2	14.00	1	7.00	1	7.00
166	ไม้กระดาน 12 นิ้ว	อื่น	2	-	20.00	-	2	20.00	40.00	1	20.00	1	20.00	-	-
167	ไม้กระดาน 1 เมตร	อื่น	2	-	200.00	-	2	200.00	400.00	1	200.00	1	200.00	-	-
168	ฉนวนกันความร้อน เบอร์ 10	กล่อง	234	-	8.00	-	234	8.00	1,872.00	59	472.00	59	472.00	58	464.00
169	ฉนวนกันความร้อน เบอร์ 23/10	กล่อง	2	-	50.00	-	2	50.00	100.00	1	50.00	1	50.00	-	-
170	ฉนวนกันความร้อน เบอร์ 23/13	กล่อง	1	-	62.00	-	1	62.00	62.00	1	62.00	-	-	-	-
171	ฉนวนกันความร้อน เบอร์ 23/17	กล่อง	1	-	75.00	-	1	75.00	75.00	1	75.00	-	-	-	-
172	ฉนวนกันความร้อน เบอร์ 35	กล่อง	38	-	10.00	-	38	10.00	380.00	10	100.00	10	100.00	9	90.00
173	สายรัดแบบกับสายได้	อื่น	1	-	27.00	-	1	27.00	27.00	1	27.00	-	-	-	-
174	สายรัดตัว	อื่น	3	-	10.00	-	3	10.00	30.00	1	10.00	1	10.00	1	10.00
175	กระดาษแข็ง A4	ห่อ	1	-	80.00	-	1	80.00	80.00	1	80.00	-	-	-	-
176	กระดาษ 2 หน้า	ห่อ	34	-	96.00	-	34	96.00	3,264.00	9	864.00	9	864.00	8	768.00
177	กระดาษ	ห่อ	1	-	60.00	-	1	60.00	60.00	1	60.00	-	-	-	-
178	กระดาษ	ห่อ	396	-	10.00	-	396	10.00	3,960.00	99	990.00	99	990.00	99	990.00
179	กระดาษ	อื่น	2	-	10.00	-	2	10.00	20.00	1	10.00	1	10.00	-	-
180	พื้นไม้กระดาน 49*65 ซม.	แผ่น	1	-	13.00	-	1	13.00	13.00	1	13.00	-	-	-	-
181	พื้นไม้กระดาน 65*122 ซม.	แผ่น	12	-	38.00	-	12	38.00	456.00	3	114.00	3	114.00	3	114.00
182	พื้นไม้กระดาน 61*65 ซม.	แผ่น	6	-	19.00	-	6	19.00	114.00	2	38.00	2	38.00	1	19.00
183	พื้นไม้กระดาน 2 นิ้ว	แผ่น	23	-	56.00	-	23	56.00	1,288.00	6	336.00	6	336.00	6	336.00
184	พื้นไม้กระดาน 6 นิ้ว	อื่น	2	-	450.00	-	2	450.00	900.00	1	450.00	1	450.00	-	-
185	พื้นไม้กระดาน 3 นิ้ว	อื่น	1	-	85.00	-	1	85.00	85.00	1	85.00	-	-	-	-
186	พื้นไม้กระดาน	ไม้	6	-	30.00	-	6	30.00	180.00	2	60.00	2	60.00	1	30.00
187	พื้นไม้กระดาน	อื่น	13	-	3.00	-	13	3.00	39.00	4	12.00	3	9.00	3	9.00
188	พื้นไม้กระดาน	กล่อง	2	-	29.00	-	2	29.00	58.00	1	29.00	1	29.00	-	-
189	พื้นไม้กระดาน	เครื่อง	3	-	499.00	-	3	499.00	1,497.00	1	499.00	1	499.00	1	499.00
190	พื้นไม้กระดาน	ตัว	1	-	99.00	-	1	99.00	99.00	1	99.00	-	-	-	-
191	พื้นไม้กระดาน	กม.	1	-	170.00	-	1	170.00	170.00	1	170.00	-	-	-	-
192	พื้นไม้กระดาน	ตัว	7	-	75.00	-	7	75.00	525.00	2	150.00	2	150.00	2	150.00
193	พื้นไม้กระดาน เบอร์ 2	อื่น	1	-	32.00	-	1	32.00	32.00	1	32.00	-	-	-	-

194	แม่ข่ายระดับ เบอร์ 4	คลับ	2	-	27.00	-	2	27.00	54.00	1	27.00	1	27.00	-	-
195	หมึกพิมพ์แบบทำกระดาษ	ขวด	1	-	9.00	-	1	9.00	9.00	1	9.00	-	-	-	-
196	ปั๊มจ่ายเอกสารตั้งโต๊ะ A4	อัน	3	-	225.00	-	3	225.00	675.00	1	225.00	1	225.00	1	225.00
197	พลาสติกใสใส่ปาก	กล่อง	1	-	145.00	-	1	145.00	145.00	1	145.00	-	-	-	-
198	เหล็กเขียนกระดาษ	อัน	2	-	18.00	-	2	18.00	36.00	1	18.00	1	18.00	-	-
199	กบดินสอ ค้างโต๊ะ	อัน	1	-	260.00	-	1	260.00	260.00	1	260.00	-	-	-	-
200	กล่องใส่เอกสาร 1 ช่อง	ใบ	1	-	90.00	-	1	90.00	90.00	1	90.00	-	-	-	-
201	กล่องใส่เอกสาร 1 ช่อง	ใบ	2	-	100.00	-	2	100.00	200.00	1	100.00	1	100.00	-	-
202	ครีมนับกระดาษ	ตลับ	1	-	36.00	-	1	36.00	36.00	1	36.00	-	-	-	-
203	เครื่องคิดเลข CANON WS-1210	เครื่อง	3	-	565.00	-	3	565.00	1,695.00	1	565.00	1	565.00	1	565.00
204	เครื่องบันทึกกระดาษ SDI 1142	เครื่อง	1	-	1,900.00	-	1	1,900.00	1,900.00	1	1,900.00	-	-	-	-
205	ซองใส่เอกสาร	อัน	2	-	20.00	-	2	20.00	40.00	1	20.00	1	20.00	-	-
206	ถุงซีพี A4	กก.	1	-	170.00	-	1	170.00	170.00	1	170.00	-	-	-	-
207	เชือกขาวแดง	ม้วน	1	-	48.00	-	1	48.00	48.00	1	48.00	-	-	-	-
208	ตะปอนหมั่นสอรับ	เล่ม	12	-	55.00	-	12	55.00	660.00	3	165.00	3	165.00	3	165.00
209	ที่กดลงจดบันทึกกระดาษ	อัน	4	-	56.00	-	4	56.00	224.00	1	56.00	1	56.00	1	56.00
210	ที่หนีบปากช้อน	อัน	300	-	4.00	-	300	4.00	1,200.00	75	300.00	75	300.00	75	300.00
211	ฟิล์ม FAX	กล่อง	6	-	850.00	-	6	850.00	5,100.00	2	1,700.00	2	1,700.00	1	850.00
212	ชั้นวางเอกสาร 3 ชั้น 10*8	อัน	1	-	285.00	-	1	285.00	285.00	1	285.00	-	-	-	-
213	ชั้นวางเอกสาร 5 ชั้น	ใบ	4	-	680.00	-	4	680.00	2,720.00	1	680.00	1	680.00	1	680.00
214	พลาสติกเคลือบบัตร	กล่อง	1	-	350.00	-	1	350.00	350.00	1	350.00	-	-	-	-
215	วอลเปเปอร์ยี่ 10 เมตร	ทล	12	-	50.00	-	12	50.00	600.00	3	150.00	3	150.00	3	150.00
216	คลิปบอร์ด A4	อัน	6	-	40.00	-	6	40.00	240.00	2	80.00	2	80.00	1	40.00
217	ชั้นวางเอกสาร พลาสติก	อัน	1	-	800.00	-	1	800.00	800.00	1	800.00	-	-	-	-
218	ชั้นวางเอกสารพลาสติก 4 ชั้น	อัน	2	-	385.00	-	2	385.00	770.00	1	385.00	1	385.00	-	-
219	ชั้นวางเอกสารพลาสติก 5 ชั้น	อัน	1	-	399.00	-	1	399.00	399.00	1	399.00	-	-	-	-
220	หมึกเติมสีดำ	กล่อง	-	4	9.00	36.00	-	9.00	-	-	-	-	-	-	-
221	แบบฟอร์ม	-	-	-	-	-	-	-	20,000.00	-	5,000.00	-	5,000.00	-	5,000.00
222	พามพุ่มดอกไม้	-	-	-	-	-	-	-	3,000.00	-	750.00	-	750.00	-	750.00
223	กระดาษจอร์จ	-	-	-	-	-	-	-	1,210.00	-	1,210.00	-	-	-	-
224	ธงชาติ	-	-	-	-	-	-	-	2,500.00	-	625.00	-	625.00	-	625.00
225	กรอบรูป	-	-	-	-	-	-	-	4,200.00	-	1,050.00	-	1,050.00	-	1,050.00
226	ถังดับเพลิง	-	-	-	-	-	-	-	15,000.00	-	15,000.00	-	-	-	-

8	หมึก CANON BK	๗๓๓	1	1	190,00	190,00	1	190,00	190,00	190,00	1	190	-	-	-	-
9	หมึก CANON C	๗๓๓	0	1	190,00	190,00	-	190,00	-	-	-	-	-	-	-	-
10	หมึก CANON M	๗๓๓	0	1	190,00	190,00	-	190,00	-	-	-	-	-	-	-	-
11	หมึก CANON Y	๗๓๓	0	1	190,00	190,00	-	190,00	-	-	-	-	-	-	-	-
12	หมึก HP CF400A BK พิกเก็ต	กล่อง	1	1	1,800,00	1,800,00	1	1,800,00	1,800,00	1,800,00	1	1800	-	-	-	-
13	หมึก HP CF400A CY พิกเก็ต	กล่อง	1	-	1,800,00	-	1	1,800,00	1,800,00	1,800,00	1	1800	-	-	-	-
14	หมึก HP CF400A MG พิกเก็ต	กล่อง	1	-	1,800,00	-	1	1,800,00	1,800,00	1,800,00	1	1800	-	-	-	-
15	หมึก HP CF400A YL พิกเก็ต	กล่อง	1	-	1,800,00	-	1	1,800,00	1,800,00	1,800,00	1	1800	-	-	-	-
16	หมึก Brother 100 ซีรี่ BK	๗๓๓	2	1	190,00	190,00	2	190,00	380,00	380,00	1	190	1	190	-	-
17	หมึก Brother 100 ซีรี่ C	๗๓๓	1	2	190,00	380,00	1	190,00	190,00	190,00	1	190	-	-	-	-
18	หมึก Brother 100 ซีรี่ M	๗๓๓	1	2	190,00	380,00	1	190,00	190,00	190,00	1	190	-	-	-	-
19	หมึก Brother 100 ซีรี่ Y	๗๓๓	1	2	190,00	380,00	1	190,00	190,00	190,00	1	190	-	-	-	-
20	หมึก CANON (Original) BK	๗๓๓	2	-	340,00	-	2	340,00	680,00	680,00	1	340	1	340	-	-
21	หมึก CANON (Original) C	๗๓๓	1	1	340,00	340,00	1	340,00	340,00	340,00	1	340	-	-	-	-
22	หมึก CANON (Original) M	๗๓๓	1	1	340,00	340,00	1	340,00	340,00	340,00	1	340	-	-	-	-
23	หมึก CANON (Original) Y	๗๓๓	1	1	340,00	340,00	1	340,00	340,00	340,00	1	340	-	-	-	-
24	หมึก Epson 100 ซีรี่ BK	๗๓๓	5	2	190,00	380,00	5	190,00	950,00	950,00	2	380	1	190	1	190
25	หมึก Epson 100 ซีรี่ C	๗๓๓	2	1	190,00	190,00	2	190,00	380,00	380,00	1	190	1	190	-	-
26	หมึก Epson 100 ซีรี่ M	๗๓๓	2	1	190,00	190,00	2	190,00	380,00	380,00	1	190	1	190	-	-
27	หมึก Epson 100 ซีรี่ Y	๗๓๓	4	-	190,00	-	4	190,00	760,00	760,00	1	190	1	190	1	190
28	หมึก Brother 100 ซีรี่ BK	กล่อง	4	10	350,00	3,500,00	4	350,00	1,400,00	1,400,00	1	350	1	350	1	350
29	หมึก Brother 100 ซีรี่ C	กล่อง	5	-	60,00	-	5	60,00	300,00	300,00	2	120	1	60	1	60
30	หมึก Brother 100 ซีรี่ M	กล่อง	2	-	105,00	-	2	105,00	210,00	210,00	1	105	1	105	-	-
31	หมึก Brother 100 ซีรี่ Y	กล่อง	2	-	95,00	-	2	95,00	190,00	190,00	1	95	1	95	-	-
32	หมึก Brother 100 ซีรี่ BK	กล่อง	2	-	250,00	-	2	250,00	500,00	500,00	1	250	1	250	-	-
33	หมึก Brother 100 ซีรี่ C	กล่อง	18	-	350,00	-	18	350,00	6,300,00	6,300,00	5	1750	5	1750	4	1400
34	หมึก Brother 100 ซีรี่ M	กล่อง	1	-	159,00	-	1	159,00	159,00	159,00	1	159	-	-	-	-
35	หมึก Brother 100 ซีรี่ Y	กล่อง	-	-	-	-	-	-	13,046,00	13,046,00	-	3,261,50	-	3,261,50	-	-
36	HUB 8 Port D-Link	-	-	-	-	-	-	-	2,990,00	2,990,00	-	2,990,00	-	-	-	-
37	ฮาร์ดดิสก์	-	-	-	-	-	-	-	21,650,00	21,650,00	-	5,412,50	-	5,412,50	-	-
38	พาวเวอร์ซัพPLY	-	-	-	-	-	-	-	5,790,00	5,790,00	-	1,447,50	-	1,447,50	-	-
39	Power Supply	-	-	-	-	-	-	-	22,305,00	22,305,00	-	5,576,25	-	5,576,25	-	-
40	ฮาร์ดดิสก์ 80GB SATA	-	-	-	-	-	-	-	9,900,00	9,900,00	-	2,475,00	-	2,475,00	-	-
41	ฮาร์ดดิสก์ 160GB SATA	-	-	-	-	-	-	-	5,600,00	5,600,00	-	1,400,00	-	1,400,00	-	-
รวม									249,000,00	249,000,00						

	วัดทุ่งนันทน์นางสาว																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													</
--	---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----

33	น้ำยาปรับผ้านุ่ม	ถุง	120	-	49.00	-	120	49.00	5,880.00	30	1470	30	1470	30	1470	30
34	น้ำยาล้างจาน 3.8 ลิตร	ขวด	3	-	499.00	-	3	499.00	1,497.00	1	499	1	499	1	499	1
35	น้ำยาทำความสะอาดพื้น (สีม่วง) 3.8 ลิตร	ขวด	1	10	237.50	2,375.00	1	237.50	237.50	1	237.5	-	-	-	-	-
36	น้ำยาทำความสะอาดพื้น (สีม่วง) 3.8 ลิตร	ขวด	74	4	132.5	530.00	74	132.50	9,805.00	19	2517.5	19	2517.5	18	2385	1
37	น้ำยาทำความสะอาดพื้น (สีม่วง) 3.8 ลิตร	ขวด	20	-	132.50	-	20	132.50	2,650.00	5	662.5	5	662.5	5	662.5	5
38	น้ำยาทำความสะอาดพื้น (สีม่วง) 3.8 ลิตร	ขวด	76	6	153.75	922.50	76	153.75	11,685.00	19	2921.25	19	2921.25	19	2921.25	19
39	น้ำยาปรับผ้านุ่ม 3.8 ลิตร	ขวด	-	2	290	580.00	-	290.00	-	-	-	-	-	-	-	-
40	น้ำยาล้างจาน 3.600 มล.	ขวด	59	2	215.00	430.00	59	215.00	12,685.00	15	3225	15	3225	15	3225	15
41	น้ำยาล้างจาน 3.800 มล.	ขวด	5	-	215.00	-	5	215.00	1,075.00	2	430	1	215	1	215	1
42	น้ำยาล้างจาน 750 มล.	ขวด	29	-	165.00	-	29	165.00	4,785.00	8	1320	7	1155	7	1155	7
43	น้ำยาล้างจาน 550 มล.	ถุง	47	-	32.00	-	47	32.00	1,504.00	12	384	12	384	12	384	12
44	น้ำยาล้างจาน 3 M ลิตร	ขวด	-	3	480.00	1,440.00	-	480.00	-	-	-	-	-	-	-	-
45	น้ำยาล้างจาน 2.5 ลิตร	ขวด	82	-	80.00	-	82	80.00	6,560.00	21	1680	21	1680	20	1600	2
46	น้ำยาล้างจาน 2.5 ลิตร	ขวด	23	-	105.00	-	23	105.00	2,415.00	6	630	6	630	6	630	6
47	น้ำยาล้างจาน 3 M ลิตร	ถุง	15	-	80.00	-	15	80.00	1,200.00	4	320	4	320	4	320	4
48	น้ำยาล้างจาน 3 M ลิตร	ถุง	5	-	400.00	-	5	400.00	2,000.00	2	800	1	400	1	400	1
49	น้ำยาล้างจาน 3 M ลิตร	ถุง	4	-	70.00	-	4	70.00	280.00	1	70	1	70	1	70	1
50	น้ำยาล้างจาน 3 M ลิตร	ถุง	1	-	480.00	-	1	480.00	480.00	1	480	-	-	-	-	-
51	น้ำยาล้างจาน 3 M ลิตร	ถุง	3	-	359.00	-	3	359.00	1,077.00	1	359	1	359	1	359	1
52	น้ำยาล้างจาน 3 M ลิตร	ถุง	72	12	15.00	180.00	72	15.00	1,080.00	18	270	18	270	18	270	18
53	น้ำยาล้างจาน 3 M ลิตร	ถุง	-	12	13.00	156.00	-	13.00	-	-	-	-	-	-	-	-
54	น้ำยาล้างจาน 3 M ลิตร	ถุง	-	1	129	129.00	-	129.00	-	-	-	-	-	-	-	-
55	น้ำยาล้างจาน 30*30	ถุง	18	3	69.00	207.00	18	69.00	1,242.00	5	345	5	345	4	276	4
56	น้ำยาล้างจาน 30*30	ถุง	3	-	10.00	-	3	10.00	30.00	1	10	1	10	1	10	1
57	น้ำยาล้างจาน 30*30	ถุง	15	1	99.00	99.00	15	99.00	1,485.00	4	396	4	396	4	396	4
58	น้ำยาล้างจาน 30*30	ถุง	-	7	62	434.00	-	62.00	-	-	-	-	-	-	-	-
59	น้ำยาล้างจาน 30*30	ถุง	-	2	34	68.00	-	34.00	-	-	-	-	-	-	-	-
60	น้ำยาล้างจาน 30*30	ถุง	-	3	36	108.00	-	36.00	-	-	-	-	-	-	-	-
61	น้ำยาล้างจาน 30*30	ถุง	1	1	5.00	5.00	1	5.00	5.00	1	5	-	-	-	-	-
62	น้ำยาล้างจาน 30*30	ถุง	7	3	68.00	204.00	7	68.00	476.00	2	136	2	136	2	136	2
63	น้ำยาล้างจาน 30*30	ถุง	-	2	395	790.00	-	395.00	-	-	-	-	-	-	-	-
64	น้ำยาล้างจาน 30*30	ถุง	3	-	555.00	-	3	555.00	1,665.00	1	555	1	555	1	555	1
65	น้ำยาล้างจาน 30*30	ถุง	4	-	49.00	-	4	49.00	196.00	1	49	1	49	1	49	1

66	รองหัวและ	ตู้	68	1	55.00	55.00	68	55.00	3,740.00	17	935	17	935	17	935
67	ฟองน้ำหุ้มตาข่าย	อัน	51	-	15.00	-	51	15.00	765.00	13	195	13	195	13	195
68	สก็อตใบตัดฟองน้ำ	อัน	138	5	14.50	72.50	138	14.50	2,001.00	35	507.5	35	507.5	34	493
69	สก็อตใบตัดฟองน้ำ	อัน	-	1	10.50	10.50	-	10.50	-	-	-	-	-	-	-
70	สก็อตใบตัดฟองน้ำ	อัน	-	1	9.00	9.00	-	9.00	-	-	-	-	-	-	-
71	สก็อตใบแบบอเมริกัน	อัน	1	-	56.00	-	1	56.00	56.00	1	56	-	-	-	-
72	สบู่น้ำล้างมือ	กล่อง	67	9	170.00	1,530.00	67	170.00	11,390.00	17	2890	17	2890	17	2890
73	สบู่น้ำล้างมือ จอห์นสัน	ขวด	2	-	129.00	-	2	129.00	258.00	1	129	1	129	-	-
74	หมวกคลุมอนามัย	แพ็ค	6	3	199.00	597.00	6	199.00	1,194.00	2	398	2	398	1	199
75	หมอน	ใบ	-	6	259	1,554.00	-	259.00	-	-	-	-	-	-	-
76	หลอดไฟ	แพค	2	-	65.00	-	2	65.00	130.00	1	65	1	65	-	-
77	หลอดกาแฟ	แพ็ค	-	2	30	60.00	-	30.00	-	-	-	-	-	-	-
78	หลอดดัดขาว ห่อกระดาษ	แพ็ค	4	2	15.00	30.00	4	15.00	60.00	1	15	1	15	1	15
79	หลอดดัดสี	แพ็ค	5	3	10.00	30.00	5	10.00	50.00	2	20	1	10	1	10
80	อะไหล่หม้อต้มฝุ่น 10 นิ้ว	ชิ้น	5	-	99.00	-	5	99.00	495.00	2	198	1	99	1	99
81	อะไหล่หม้อต้มฝุ่น 24 นิ้ว	ชิ้น	5	8	270.00	2,160.00	5	270.00	1,350.00	2	540	1	270	1	270
82	ผ้าขนหนู	ผืน	74	-	69.00	-	74	69.00	5,106.00	19	1311	19	1311	18	1242
83	ผ้าขนหนู 15*30	โหล	32	-	420.00	-	32	420.00	13,440.00	8	3360	8	3360	8	3360
84	สปรอยฉีดน้ำเคมี	กระป๋อง	10	-	100.00	-	10	100.00	1,000.00	3	300	3	300	2	200
85	เชือกฟาง	มัด	6	-	35.00	-	6	35.00	210.00	2	70	2	70	1	35
86	ตะกร้าพลาสติก	ตัว	3	-	85.00	-	3	85.00	255.00	1	85	1	85	1	85
87	ฟักผสม	อัน	8	-	69.00	-	8	69.00	552.00	2	138	2	138	2	138
88	น้ำยาซักกระจุก จีแอลค์ 5.2	กล่อง	5	-	179.00	-	5	179.00	895.00	2	358	1	179	1	179
89	น้ำยาซักกระจุก	ขวด	1	-	49.00	-	1	49.00	49.00	1	49	-	-	-	-
90	น้ำยาเติมกลิ่นมาเชอ	กล่อง	32	-	123.75	-	32	123.75	3,960.00	8	990	8	990	8	990
91	เป่าลมลม อมและบด	กก.	14	-	460.00	-	14	460.00	6,440.00	4	1840	4	1840	3	1380
92	แปรงขัด 400 กรัม	แพ็ค	1	-	85.00	-	1	85.00	85.00	1	85	-	-	-	-
93	ผ้าดิบ	พับ	3	-	800.00	-	3	800.00	2,400.00	1	800	1	800	1	800
94	น้ำยาล้างจาน	ขวด	8	-	65.00	-	8	65.00	520.00	2	130	2	130	2	130
95	น้ำยาล้างจาน	ถัง	3	-	200.00	-	3	200.00	600.00	1	200	1	200	1	200
96	น้ำยาล้างจาน	ขวด	9	-	110.00	-	9	110.00	990.00	3	330	2	220	2	220
97	แปรงขัดพื้นลายขาว	อัน	6	-	80.00	-	6	80.00	480.00	2	160	2	160	1	80
98	แปรงขัดผ้า	อัน	5	-	55.00	-	5	55.00	275.00	2	110	1	55	1	55

99	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	6	-	35.00	-	6	35.00	210.00	2	70	2	70	1	35
100	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	2	-	69.00	-	2	69.00	138.00	1	69	1	69	-	-
101	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	1	-	119.00	-	1	119.00	119.00	1	119	-	-	-	-
102	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	52	-	185.00	-	52	185.00	9,620.00	13	2405	13	2405	13	2405
103	แปลงทุ่งกุลา 25 ก.	อื่น	4	-	1,000.00	-	4	1,000.00	4,000.00	1	1000	1	1000	1	1000
104	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	12	-	17.00	-	12	17.00	204.00	3	51	3	51	3	51
105	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	43	-	52.00	-	43	52.00	2,236.00	11	572	11	572	11	572
106	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	17	-	43.00	-	17	43.00	731.00	5	215	4	172	4	172
107	แปลงทุ่งกุลา 10 นว	อื่น	23	-	95.00	-	23	95.00	2,185.00	6	570	6	570	6	570
108	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	2	-	89.00	-	2	89.00	178.00	1	89	1	89	-	-
109	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	2	-	50.00	-	2	50.00	100.00	1	50	1	50	-	-
110	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	3	-	145.00	-	3	145.00	435.00	1	145	1	145	1	145
111	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	1	-	48.00	-	1	48.00	48.00	1	48	-	-	-	-
112	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	2	-	199.00	-	2	199.00	398.00	1	199	1	199	-	-
113	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	19	-	17.50	-	19	17.50	332.50	5	87.5	5	87.5	5	87.5
114	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	2	-	89.00	-	2	89.00	178.00	1	89	1	89	-	-
115	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	1	-	100.00	-	1	100.00	100.00	1	100	-	-	-	-
116	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	5	-	199.00	-	5	199.00	995.00	2	398	1	199	1	199
117	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	3	-	50.00	-	3	50.00	150.00	1	50	1	50	1	50
118	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	4	-	115.00	-	4	115.00	460.00	1	115	1	115	1	115
119	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	12	-	65.00	-	12	65.00	780.00	3	195	3	195	3	195
120	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	12	-	23.00	-	12	23.00	276.00	3	69	3	69	3	69
121	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	10	-	139.00	-	10	139.00	1,390.00	3	417	3	417	2	278
122	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	2	-	85.00	-	2	85.00	170.00	1	85	1	85	-	-
123	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	1	-	240.00	-	1	240.00	240.00	1	240	-	-	-	-
124	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	7	-	660.00	-	7	660.00	4,620.00	2	1320	2	1320	2	1320
125	แปลงทุ่งกุลา 2 คม	อื่น	10	-	50.00	-	10	50.00	500.00	3	150	3	150	2	100
126	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	3	-	590.00	-	3	590.00	1,770.00	1	590	1	590	1	590
127	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	1	-	180.00	-	1	180.00	180.00	1	180	-	-	-	-
128	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	1	-	90.00	-	1	90.00	90.00	1	90	-	-	-	-
129	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	5	-	110.00	-	5	110.00	550.00	2	220	1	110	1	110
130	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	6	-	355.00	-	6	355.00	2,130.00	2	710	2	710	1	355
131	แปลงทุ่งกุลา	อื่น	1	-	15.00	-	1	15.00	15.00	1	15	-	-	-	-

132	จันเจีย	ห่อ	4	-	35.00	-	4	35.00	140.00	1	35	1	35	1	35
133	จันโต	ขวด	1	-	165.00	-	1	165.00	165.00	1	165	-	-	-	-
134	พืชกระดอ	อัน	1	-	145.00	-	1	145.00	145.00	1	145	-	-	-	-
135	กระดอ	อัน	3	-	110.00	-	3	110.00	330.00	1	110	1	110	1	110
136	ยัดกัณ	กระป๋อง	8	-	115.00	-	8	115.00	920.00	2	230	2	230	2	230
137	จันวางรองเท้า	อัน	1	-	990.00	-	1	990.00	990.00	1	990	-	-	-	-
138	ตะแคงเหล็ก	อัน	1	-	49.00	-	1	49.00	49.00	1	49	-	-	-	-
139	วาลีน	กระป๋อง	2	-	155.00	-	2	155.00	310.00	1	155	1	155	-	-
140	เชือกใส่	เชือก	12	-	255.00	-	12	255.00	3,060.00	3	765	3	765	3	765
141	กัณ	กัณ	6	-	40.00	-	6	40.00	240.00	2	80	2	80	1	40
142	อะไหล่	อัน	30	-	300.00	-	30	300.00	9,000.00	-	-	-	-	-	-
143	อะไหล่	อัน	3	-	180.00	-	3	180.00	540.00	-	-	-	-	-	-
144	ฟาง	กก.	4	-	70.00	-	4	70.00	280.00	-	-	-	-	-	-
145	พื้	กก.	3	-	1,120.00	-	3	1,120.00	3,360.00	-	-	-	-	-	-
146	เมฆ	กก.	5	-	1,600.00	-	5	1,600.00	8,000.00	-	-	-	-	-	-
147	ลูก	-	-	-	-	-	-	-	16,080.00	-	4,020.00	-	4,020.00	-	-
148	ผ้า	-	-	-	-	-	-	-	3,200.00	-	800.00	-	800.00	-	-
149	ท่อน	-	-	-	-	-	-	-	1,175.90	-	1,175.90	-	-	-	-
	รวม								410,000.00						
	วัสดุ														
1	น้ำ	โหล	95	12	55.00	660.00	95	55.00	5,225.00	24	1320	24	1320	24	1320
2	น้ำ	ขวด	2	-	35.00	0.00	2	35.00	70.00	1	35	1	35	-	-
3	มะ	กก.	5	-	160.00	0.00	5	160.00	800.00	2	320	1	160	1	160
4	เกลือ	กก.	50	-	15.00	0.00	50	15.00	750.00	13	195	13	195	12	180
5	ข้าว	กก.	250	-	36.00	0.00	250	36.00	9,000.00	63	2268	63	2268	62	2232
6	ข้าว	กก.	200	-	18.00	0.00	200	18.00	3,600.00	50	900	50	900	50	900
7	ข้าว	กก.	18	-	1,000.00	0.00	18	1,000.00	18,000.00	5	5000	5	5000	4	4000
8	ข้าว	กก.	25	-	1,300.00	0.00	25	1,300.00	32,500.00	7	9100	6	7800	6	7800
9	ข้าว	กก.	7	-	460.00	0.00	7	460.00	3,220.00	2	920	2	920	2	920
10	ข้าว	กก.	4	-	330.00	0.00	4	330.00	1,320.00	1	330	1	330	1	330
11	ข้าว	กก.	105	-	24.00	0.00	105	24.00	2,520.00	27	648	26	624	26	624
12	ข้าว	กก.	4	-	345.00	0.00	4	345.00	1,380.00	1	345	1	345	1	345
13	ข้าว	กก.	6	-	500.00	0.00	6	500.00	3,000.00	2	1000	2	1000	1	500

14	น้ำดื่มบรรจุขวด	ถัง	19	-	385.00	0.00	19	385.00	7,315.00	5	1925	5	1925	1925
15	น้ำมันเครื่อง	ถัง	46	-	65.00	0.00	46	65.00	2,990.00	12	780	12	780	715
16	ผ้าเช็ดตัว 1	ผืน	1	-	420.00	0.00	1	420.00	420.00	1	420	-	-	-
17	น้ำดื่มบรรจุขวด	ถัง	4	-	480.00	0.00	4	480.00	1,920.00	1	480	1	480	480
18	น้ำดื่มบรรจุขวด	ถัง	6	-	40.00	0.00	6	40.00	240.00	2	80	2	80	40
19	นมผง	กระป๋อง	2	-	305.00	0.00	2	305.00	610.00	1	305	1	305	-
20	นมผง	กระป๋อง	-	-	-	-	-	-	50,120.00	-	-	-	-	-
21	อาหารสัตว์	-	-	-	-	-	-	-	547,500.00	-	136,875.00	-	136,875.00	136,875.00
รวม									692,500.00					
1	ค่าเช่าที่ดิน	ตัว	12	-	80.00	0.00	12	80.00	960.00	3	240.00	3	240.00	240.00
2	ค่าเช่าที่ดิน	ตัว	24	-	110.00	0.00	24	110.00	2,640.00	6	660.00	6	660.00	660.00
3	ค่าเช่าที่ดิน 4*4	ตัว	18	-	150.00	0.00	18	150.00	2,700.00	5	750.00	5	750.00	600.00
4	ค่าเช่าที่ดิน 2*22	โหล	1	-	360.00	0.00	1	360.00	360.00	1	360.00	-	-	-
5	ค่าเช่าที่ดิน	-	-	-	-	-	-	-	73,000.00	-	18,250.00	-	18,250.00	18,250.00
6	ค่าเช่าที่ดิน	-	-	-	-	-	-	-	59,000.00	-	14,750.00	-	14,750.00	14,750.00
7	ค่าเช่าที่ดิน	-	-	-	-	-	-	-	71,340.00	-	17,835.00	-	17,835.00	17,835.00
รวม									210,000.00					
1	ค่าเช่าที่ดิน	-	-	-	-	-	-	-	4,000.00	-	1,000.00	-	1,000.00	1,000.00
2	ค่าเช่าที่ดิน	-	-	-	-	-	-	-	6,000.00	-	1,500.00	-	1,500.00	1,500.00
รวม									10,000.00					
1	ค่าเช่าที่ดิน	อัน	30	-	300.00	0.00	30	300.00	9,000.00	8	2400	8	2400	2100
2	ค่าเช่าที่ดิน	-	-	-	-	-	-	-	200.00	-	200.00	-	200.00	-
3	ค่าเช่าที่ดิน	-	-	-	-	-	-	-	550.00	-	550.00	-	550.00	-
4	ค่าเช่าที่ดิน	-	-	-	-	-	-	-	300.00	-	300.00	-	300.00	-
5	ค่าเช่าที่ดิน	-	-	-	-	-	-	-	595.00	-	595.00	-	595.00	-
6	ค่าเช่าที่ดิน	-	-	-	-	-	-	-	1,911.00	-	477.75	-	477.75	477.75
7	ค่าเช่าที่ดิน	-	-	-	-	-	-	-	1,530.00	-	412.50	-	412.50	412.50
8	ค่าเช่าที่ดิน	-	-	-	-	-	-	-	550.00	-	550.00	-	550.00	-
9	ค่าเช่าที่ดิน	-	-	-	-	-	-	-	550.00	-	550.00	-	550.00	-

10	ท่อระบายน้ำทองเหลือง	-	-	-	-	-	-	-	-	450.00	-	450.00	-	-	-	-	-	-	-
11	ท่ออ่างล้างมือ	-	-	-	-	-	-	-	-	585.00	-	585.00	-	-	-	-	-	-	-
12	ท่อระบายน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	-	660.00	-	660.00	-	-	-	-	-	-	-
13	ท่อระบายน้ำภายในอาคารชั้น	-	-	-	-	-	-	-	-	1,000.00	-	250.00	-	250.00	-	-	-	-	-
14	ท่อระบายน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	-	1,310.00	-	327.50	-	327.50	-	-	-	-	-
15	ท่อระบายน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	-	1,600.00	-	400.00	-	400.00	-	-	-	-	-
16	ท่อระบายน้ำ 15 มม. 86*187 ซม.	-	-	-	-	-	-	-	-	840.00	-	840.00	-	-	-	-	-	-	-
17	ท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	-	380.00	-	380.00	-	-	-	-	-	-	-
18	ท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	-	240.00	-	240.00	-	-	-	-	-	-	-
19	ท่อระบายน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	-	1,000.00	-	250.00	-	250.00	-	-	-	-	-
20	ท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-	-
21	ท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	-	135.00	-	135.00	-	-	-	-	-	-	-
22	ท่อระบายน้ำ 2"	-	-	-	-	-	-	-	-	450.00	-	450.00	-	-	-	-	-	-	-
23	ท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	-	4,290.00	-	1,072.50	-	1,072.50	-	-	-	-	-
24	ท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	-	1,622.00	-	405.50	-	405.50	-	-	-	-	-
25	ท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-	-
26	ท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	-	130.00	-	130.00	-	-	-	-	-	-	-
27	ท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-	-
28	ท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ 20 มม. 450 v	-	-	-	-	-	-	-	-	160.00	-	160.00	-	-	-	-	-	-	-
29	ท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ 2 มม.	-	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-	-
30	ท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-	-
31	ท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-	-
32	ท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ 108 มม.	-	-	-	-	-	-	-	-	2,100.00	-	525.00	-	525.00	-	-	-	-	-
33	ท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	-	340.00	-	340.00	-	-	-	-	-	-	-
34	ท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-	-
35	ท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	-	700.00	-	700.00	-	-	-	-	-	-	-
36	ท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ 100%	-	-	-	-	-	-	-	-	585.00	-	585.00	-	-	-	-	-	-	-
37	ท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-	-	-
38	ท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	-	300.00	-	300.00	-	-	-	-	-	-	-
39	ท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	-	800.00	-	800.00	-	-	-	-	-	-	-
40	ท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ 2 มม.	-	-	-	-	-	-	-	-	160.00	-	160.00	-	-	-	-	-	-	-
41	ท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	-	1,266.00	-	316.50	-	316.50	-	-	-	-	-
42	ท่อระบายน้ำท่อระบายน้ำ	-	-	-	-	-	-	-	-	260.00	-	260.00	-	-	-	-	-	-	-

76	มือจับแบบพลาสติก	-	-	-	-	-	-	-	-	280.00	-	280.00	-	-	-	-	-
77	พัดลมดูดอากาศ	-	-	-	-	-	-	-	-	2,000.00	-	500.00	-	500.00	-	500.00	-
78	สวิตช์วงจร	-	-	-	-	-	-	-	-	1,100.00	-	275.00	-	275.00	-	275.00	-
79	ฝาครอบถังพลาสติก	-	-	-	-	-	-	-	-	419.00	-	419.00	-	-	-	-	-
80	หัวสับบิว	-	-	-	-	-	-	-	-	1,260.00	-	315.00	-	315.00	-	315.00	-
81	หัวสับบิวชำระ	-	-	-	-	-	-	-	-	1,300.00	-	325.00	-	325.00	-	325.00	-
82	หัวสับบิว	-	-	-	-	-	-	-	-	160.00	-	160.00	-	-	-	-	-
83	หม้อแปลงแรงดัน	-	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-
84	ทางปลาไหล	-	-	-	-	-	-	-	-	1,200.00	-	300.00	-	300.00	-	300.00	-
85	โพลีเอสเตอร์ SOD12 ช่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	10,970.00	-	2,742.50	-	2,742.50	-	2,742.50	-
86	ใบพัดมอเตอร์	-	-	-	-	-	-	-	-	120.00	-	120.00	-	-	-	-	-
87	แบตเตอรี่ (เครื่องวัดระดับไฟฟ้าทั่วไป)	-	-	-	-	-	-	-	-	11,400.00	-	2,850.00	-	2,850.00	-	2,850.00	-
88	ใบพัดบง	-	-	-	-	-	-	-	-	540.00	-	540.00	-	-	-	-	-
89	ใบพัดบง	-	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-
90	แบตเตอรี่ไฟฟ้าฉุกเฉิน	-	-	-	-	-	-	-	-	1,960.00	-	490.00	-	490.00	-	490.00	-
91	วาล์วสับ	-	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-
92	วาล์วสับ	-	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-
93	สวิตช์มอเตอร์ปั๊ม	-	-	-	-	-	-	-	-	860.00	-	860.00	-	-	-	-	-
94	ล้อ 4 "handball	-	-	-	-	-	-	-	-	650.00	-	650.00	-	-	-	-	-
95	ลูกปืน	-	-	-	-	-	-	-	-	60,059.10	-	60,059.10	-	-	-	-	-
96	AIR SENSOR-DOOR ตัวรับ	-	-	-	-	-	-	-	-	6,000.00	-	1,500.00	-	1,500.00	-	1,500.00	-
97	Motor GEAR, TH-G-0016 เชือก	-	-	-	-	-	-	-	-	30,000.00	-	30,000.00	-	-	-	-	-
98	สายยางไฟฟ้า	-	-	-	-	-	-	-	-	510.00	-	510.00	-	-	-	-	-
99	สายรัดโครก	-	-	-	-	-	-	-	-	1,470.00	-	367.50	-	367.50	-	367.50	-
100	สายน้ำดี	-	-	-	-	-	-	-	-	3,545.00	-	886.25	-	886.25	-	886.25	-
101	สายสับบิว	-	-	-	-	-	-	-	-	190.00	-	190.00	-	-	-	-	-
102	สายฉีดชำระ	-	-	-	-	-	-	-	-	299.00	-	299.00	-	-	-	-	-
103	สายโทรศัพท์	-	-	-	-	-	-	-	-	635.00	-	635.00	-	-	-	-	-
104	สายไม้	-	-	-	-	-	-	-	-	1,800.00	-	450.00	-	450.00	-	450.00	-
105	สายหม้อหุงข้าว	-	-	-	-	-	-	-	-	350.00	-	350.00	-	-	-	-	-
106	สวิตช์สับบิว 8"	-	-	-	-	-	-	-	-	211.00	-	211.00	-	-	-	-	-
107	สายพร้อมหัวหม้อหุงข้าว	-	-	-	-	-	-	-	-	85.00	-	85.00	-	-	-	-	-
108	สายคู่ 2" ท่อน้ำไทย	-	-	-	-	-	-	-	-	1,370.00	-	342.50	-	342.50	-	342.50	-

